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SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE ¥ RECURSOS NATURALES

DIH@CCI@N GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS
REGIT.TRO UNICO DE COMISIONES AL PEFSONAL CON PAGO DE VIATICOS
DETALLE DE COMPROBACION DE GASTOS

SEMARNAT

u,- -

‘. I. COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADOS

DOCUMENTO FECHA TIPODE | CONCEPTO
COMPROBACION
C 3721608-B - 26/09/2017 FACTURAS HOSPEDAJE
C 3721608-B1 26/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS
183 26/09/2017 FACTURAS TAXIS
PA026640 26/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS
SBAP 27028 26/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS
TIWEBDF29476 27fosr2017 FACTURAS ALIMENTOS
TIWEBDF29663 27/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS
TIWEBDF29665 28/08/2017 FACTURAS ALIMENTOS
A 4927 -A 29/09/2017 FACTURAS HOSPEDAJE
1075 29f09/2017 FACTURAS ALIMENTOS
1064 29082017 FACTURAS ALIMENTOS
SN 29/09/2017 152RLISR TAXI

SUMA DEVENGADO
PERDIDA CAMBIAFTIA
TOTAL GASTOS VIATICOS

\..II. GASTOS DE PASAJES

TOTAL GASTOS PPSAJES

III. INFORME Di LA COMISION
SUPERVISION OAXACA

e
i

.IV. OBSERVACIONES A LA CCMPROBACION DE GASTOS

P

\_V. INFORMACION PRESUPUESTAL DE VIATICOS

EUROS

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

SERVIDOR PUBLICO COMIS3IONADO

LIC

DIRECTOR DE . DE {

SUBSRIA DE

FOMENTO Y RMATIVIDED AMB

TIPO DE
CAMBIO

coococoocoooobOD

FOLIO No.

FECHA

30928

06/11/2017

Pag. 1 de 1

DOLARES TIFODE

CAMBIO

o ©
%ngb’abbbbbbbbb

PESOS

3,213.00
144.00
150.00
267.99
150.00
207.00
230.00
316.00
979.99
145.00
310.00
355.00

6,467.98

0.00

6.467.98

0.00



==

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 30928 <{

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA 05/10/2017
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS

Pag. 1 de 1

QI. UNIDAD RESPONSABLE

L .1.-CLAVE Y DENOMINACION 600 Subsecretaria de Fomento y Normatividad Ambiental S

( II. SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO

Il.1.-NOMBRE GALO GALEANA HERRERA I1.3-ORIGEN México Distrito Federal

112-CARGO  DIRECTOR DE AREA DE LA SUBSRIA DE FOMENTO Y I1.4.-RFC GAHG750907TGS

L NS LN

Me permito informar a usted que ha side designado para realizar la comisién que enseguida se detalla.

(III. DATOS DE LA COMISION Y ASIGNACION DE VIATICOS )
[ = 5
| HI.1.-DESTINO 111.2.-PERIODO 111.3.-NUMERO DE DIAS I11.4.-CUQTA 1.5.-IMPORTE J
NACIONAL (CD-ESTADO) FNICIO  F.TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HRS.  POR DIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO
INTERNACIONAL (CD-PAIS) DIVISA PAQUETE il
[SelinaCruz " Qaxaca 26/09/2017  29/09/2017 4 0 WN1,700.00 0.00  100% 6,800.00 |
TOTAL DIAS: 4 0 EUROS 0.0
DOLARES 0.00
PESOS 6,800.00
( IV. MOTIVO DE LA COMISION )

lestir al eslado de Oaxaca a realizar actividades de supenwsian, apoyo y logistica para acopio, disposicion de malenales y tratamiento de los residuos generados por el sismo del pasado 7 de :|
septiembre de 2017

W/

Cv_.__ozsznmczonzs

E TRASLADA A DIVERSAS POBLACIONES CON BASE EN REQUERIMIENTOS DE LOGISTICA DE APOYO EN EL ESTADO.LA COMISION ES HASTA EL 30-SEPT ¥ REALIZAN
EGRESO EL 30-09-2017 PERD COMO INTERPOLA CON EL PERIODO DE 30-09 A 2-10 DE 2017,

Nt L

( VI. INFORMACION PRESUPUESTAL 2 -
Lo anterior en el entendido que de conformidad con 1la normatividad aplicable los servidores plblicos
comisionados deberdn observar, en todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio
de los recursos piblicos federales; por lo gque la erogacién de los recursos queda bajo su Gpica y absoluta
responsal?lédﬁd ¥ que debera 0?&5&3]: las disposiciones normativas aplicables.

. 7 \

Y

RIZD/ , / /Tflxv:so / SERVIDOR PUBLICP/COMISIONADO
L_ )\,#T\O 7 i [ | Sﬂ J
: / vy &1 Y 7 1
irfdez LIC. ANDREY\NI . GALY G. HERRERA
= el
=" AsEsor | DIRECTOR DE DE LA SUBSRIA DE
- | .

FOMENTO H TIVIDAD AMB



SUBSECRETARIA DE FOMENTO
Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL

COORDINACION ADMINISTRATIVA
Mexico, D.F., a 11 de octubre de 2017

ATENTA NOTA

PARA: LIC. PAUL CABALLERO PENA
DIRECTOR DE OPERACION FINANCIERA

DE: LIC. GALO GALEANA HERRERA ] )
DIRECTOR GENERAL ADJUNTO DE POLITICA Y REGULACION AMBIENTAL

En relacién a la comision a Oaxaca del 26 al 29 de septiembre asignada al que suscribe,
informo lo siguiente:

Se interpolaron periodos de comisién a Oaxaca debido a qgue se traslado en avién tramo
de regreso Huatulco - México el 30 de septiembre de 2017 por la manana, pero de
manera urgente le requiriendo regresara via terrestre de México a Salina Cruz el mismo
30 de septiembre de 2017, por lo que para efectos de no empalmar fechas en el sistema
SICOP se imprimieron dos oficios el primero del 26 al 29 de septiembre y el segundo de!
30-09 al 2- oct. de 2017.

De la factura A4927 se solicita el pago en este periodo sélo de un dia por $979.99
correspondiente a la pernocta del 29 de septiembre de 2017, el resto se incluira en la
comision del 30 de septiembre al 2 octubre de 2017.

De la factura 3721608, se solicita el pago sélo por $3,357.00 correspondiente a las
pernoctas del 26 al 28 de septiembre de 2017, de igual manera esta dividida entre 5
personas que cubre la factura.

La factura 1075 indica fecha de 30 de septiembre toda vez que como se aclara en el
primer punto el oficio se emiti® hasta 29 de septiembre 2017 para evitar empalmar
periodos, y la factura corresponde a un consumo por la manana antes del regreso de
Huatulco a México via Aérea.

Lo anterior a fin de que realice el pago correspondiente.

Por lo anterjor solicito de la manera mas atenta se efectue el pago correspondiente.

ATENTAMENTE




FACTURA

Viajes BEDA, S.A. de C.V. /
Avenida Bonampak Mza 2 Lote 7 SM 10 Cancun,77500,QR MX C 3721608
Benito Juarez, C.P.77500 Quintana Roo, México EXPEDIDO EN Cancun,Quintana Roo

R.F.C. VBEB4D42THIT

-

i TEL.
Persona Moral Regimen General de Ley
FECHA/DATE 26/09/2017 HORA: 12:18:55
NOMBRE/NAME SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES RFC:SMA941228GU8S
DIRECCION/ADDRESS BLVD ADOLFD RUIZ CORTINEZ 4209,JARDINES EN LA MONTANA MEXICO,CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 14210
CANT. DESCRIPCION U. MEDIDA | P. UNITARIO | IMPORTE

1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No aplica 2,769.83 2.769.83

1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No aplica 2,769.83 2,769.83

1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No aplica 2,769.83 2.769.83

1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No aplica 2,769.83 2.769.83

1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No aplica 2,769.83 2.769.83

1 Reservacion Origen:26227718-0 Mo aplica 620.69 620.69

Pago en una sola exhibicion
Método de Pago: 04, Cuenta: 1003 ,Banco: Amex

CANTIDAD EN LETRA SUB-TOTAL 14,469 83
dieciseis mil setecientos ochenta y cinco MN VA 16 % 231517
OBSERVACIONES : TOTAL 16,785.00
Folio Fiscal Certificado Digital SAT Fecha de Certificacion
260falae-c81c-4834-bf0d-bBbEICcSd34a8 00001000000404614920 26/09/2017 02:18:59 a. m,

Cadena Original del Timbre

111.01260fa0ae-c81c-4834-bi0d-b8bE9CAd34a8I26/09/2017 02:18:59 a.
m.IEBXYnIRsmd1nP1ASBZFE276YIbGOXzy7TEbRJ7NUKX 1 n//sMx5xmhqwBSWrwgAVINIGIQESQiokv2WOLNXGpmUwYqABOMPT
*SwP2LO P2s0ZeWLBYTala3tVZgWm/lJ WjCdsUD2sdBT+kjSvCBOKBMnoaR2WYZRinARPXa ViH4scbBO4gh7d559iinL7mIAKS59)
VtoJP+qUhLdPOY+UMe+BvcMCs hwXmSwlwVge/UgBMg3QIbLTBjxJTi/PphxJyeXwigd4 T 7psIW5huMLE +xro +pBDsVfeHMYOBELQZR
OtsJuaBLBCNTNBBHQtIYNKzG 1ewn7z+P1/POfLzJulBiw==100001000000404614920||

Sello Digital del Emisor

EBXYnIRsmdinP1 ASBZFE2768YIbGOXzy7 TELRJ7nuK X 1n//sMx5xm hawB5SWrwgAVINIGIOEBQIokv2WOLNXGpmUwYgABOMP TxS
wP2LOP[250ZeWLBYTal93tVZgWm/UJW|CdsUO2sd8 T +kjSvCBIKEMnoaR2WYZRinARPXa ViH4scbBO4gb7d5S9ilnL7mIAKSSIVio
JP+qUNhLdPSY+UMe+BvcMCshwXmawlwVge/U g6Mg3QIbLTBjxJTi/PphxJyeXwiq94T7psIWShuMLB+xro+p8DsVieHMYOBEUQZA0LS
JuaBLBCNTREBHgt'Y NKzG1ewn7z+P1/POfLzJu06iw==

Sello Digital del SAT

iIFoHKEbDDMwzxmCuQKHP406i1 LhBENGIkxgBz4QXm4rb8aXUIpQTYKGvKvrAaJCQoZaik2YvmOtdkxE4 Rkl 3yxMOsiQMBaE Xaw
ma7lJK2UzdFcoNF50ymEccHIBZ89)ItHS425rQ1 UglUoMjX04RdhGmi3taPLYBbWruOAjeEBVcuCwsHSDXKWEcznhhOk2308HEEmEB
ag9Fel192xkWCIHJUpyaVKnmny!DZs1B3/7gEfUGvEUIPSBPGILQIKID T ud 7TWBsQelenb+ XocD z0m7gRr14iINpWVGWkcIsxRuyWp4E
FOEIRAR FlaPw7in¥ulZOiY vl YAWATI IMMS2Zan Hn==




DESGOSE DE FACTURA HOSPEDAJE EN SALINA CRUZ OAXACA NOCHE DEL 26 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2017

FACTURA
C3721608
RICARDO ARTURO ARLETTE ROBERTO GALO
ORTIZ LOPEZ CAMACHO |GONZALEZ |GALEANA
HABITACION $ 2,769.83 [$ 2,769.83 | S 2,769.83 | $ 2,769.83 | $ 2,769.83 | $ 13,849.15
IVA S 44317 |S- 44317 |S 44317 |$S 44317 (S 44317 S 2,215.86
ISH NA NA NA NA NA
OTROS S 12414 |5 12414 S 12414 (S 12414 (S 12414 S 620.69
IVA S 19.86 | S 19.86 | S 19.86 | S 19.86 | S 19.86 | S 99.31
$ 3,357.00 $ 3,357.00 $ 3,357,00 $ 3,357.00 $ 3,357.00 $ 16,785.01
S 16,785.01

Incluye cargos extras

Esta factura fue pagada por RGL

(G

%




GRUPO COMUNITARIO BEUU CUBI
GCB170222762
Domicilio Fiscal

Andres Henestrosa 19 Sin Numero

Col. Segunda Seccion 70000

HEROICA CIUDAD DE JUCHITAN DE ZARAGOZA HEROICA
CIUDAD DE JUCHITAN DE ZARAGOZA Oaxaca México

Tel. 9711680779

Factura No: 183 ~
FOLIO FISCAL (UUID):
CE3BBCE2-F84D-4E26-9521-39B9027F 1426
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000405535779
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000406254340
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
2017-09-26T15:49:11
FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:
2017-09-26T15:44:11

v

CLIENTE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales y
Y RECURSOS NATURALES ; . : i 2017 f
RFC: SMA941228GUS Lugar de Expedici6n: ‘TE(?}?I!IE:AANC[;%DZAA% E(EOZA Fecha de Expedicién: 26 septiembre
DIRECCION:  BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES Oaiaca '
4208 s
N Forma de Pago: Pago en una sola exhibicién Clave de Moneda: MXN
.;;:.;E())!NES DE LA MONTANA C.P. M6 de Pago: 01-Efectivo
DELEGACION TLAPLAN
DELEGACION TLAPLAN MEXICO
MEXICO
CANTIDAD | UNIDAD DE DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
1.00 1 SERVICIO DE TAXI DEL AEROPUERTO DE LA CIUDAD DE IXTEPEC A LA $129.31 $129.31
BASE MILITAR.
\
IMPORTE CON LETRA: CIENTO CINCUENTA PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL: $129.31
IVA(IVA 16.00%): $ 20.69
TOTAL: $150.00
JELLO DIGITAL DEL CFDI
AISmEDVEplgGwaHi C f THsELMaWOEGGEIpTrhv ] Goy 1CIZ5pdio 122UhwTmA rlmnm:E&wmoxuwwaam-znnruLisuS?c.pxyk?pn_rc_«snmsucmaq:poRuc»rsvnojcawmumnmuzms}
HHAGICACHE 1 TOLG aHVeVXUIWICIgui TV ChS s 2mAQHRY s uSqWy BOFIOhvBolyb 7K 198N OKGBVEPEAEL28yL LICSELwDiDS/EX YbS IWN4 pablvo 00/ GIGHHYRCFHSVSVD5aupis MinCve 3D Zwas
iELLO DIGITAL DEL SAT

P+ B0y CENPLUSROZ i SwabCD!
WechX 1widy30L wacl izFE|

KOZmlY 2808 DEAEMIENSIY kyBIAIZT O

Y ooF BAPnHCI1ghPa/2M FONce GwwTs!

jkewToMAYXOyCIMTELR Flgry Xz GaX X pAPw]Wwltw | KLMDY 26eM 75 XIE CLXHS L2028V | MA/dSxriodwsAwHIT IUiwYnkAL+XE b1 za0rROMVITZG +JESSGIE NeBOdwpaBOZssD0wAy ’
o MEF 0 Dg==

‘ADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1 DlEE!EBCE2-‘!4DJEﬁ-%?IJQBBDZ?I'“?GRmf—UQ-
6T15:40:1 MDGx ISE4MaWQEGGeZpTrhw 10 2UhwTmRATIHZANGTE!

LiSM3TGazyh TpRt

1 g Bwe THCLZSpj0 2. [
*0DEZLA518IHAGICNC e TOLGIXHYEVXU wtCIgg TVdrGiS x2maQERY +uSaWuBOF OhvBoL v 1K 18BN KQBVBPEAE BBy LLIC SALwOID SR YESIWN

DA GIGHHYACFHEVSVDSaupiiF MihOve3 D/ 2w = =[0000 1 0000004055357 7

SRUGSMGN +Bq T pORKSTBYBDIC Pwwela)

Esle documento es una representacién impresa de un CEDI




MARIA GUADALUPE REYES DUBON

Factura

Domicilio y Expedido en:
Calle: CERRADA DE MONTE ALBAN No. MZA 21 Int. LTE.2
ol. SECTOR A PLAYA SANTA CRUZ, CP: 709889

SANTA CRUZ, SANTA MARIA HUATULCO, OAXACA

Lugar de expedicion: SANTA MARIA HUATULCO, OAXACA
Datos del receptor
Cliente  SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMAS41228GU8

Domicilio:

Calle: BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4209
Col. JARDINES EN LA MONTANA, CP: 14210
DELEG. TLALPAN, MEXICO D.F.

Moneda: PESOS  Tipo de cambio 1.000000

RFC: REDG9301089X5

Comprebante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: D9DCE819-6AB9-4A82-BA25-2EF3DA025D5C
Numero de comprobante: 1064

Forma de pago: Pago en una sola exhibicion

Fecha comprobante: 2017-09-29T13:28:53

Fecha de certificacion del CFDI: 2017-09-29T13:37:59

-

Método de pago y Cuenta:
01
Régimen fiscal: NA

Descripcion

Precio unitario importe

Cantidad Unidad
100 PZ CONSUMO DE ALIMENTOS 267.24 267.24
Subtotal 267.24
LV.A 16.00% 42.76
Total 310.00

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Numero de serie del certificado de sello digital:
00001000000306309228

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
[11.0/DSDCEB19-6ABS-4A82-BA25-2EF3DA025D5C]2017-09-29T13:37:59)

axWVn.HgNIRdIKthJEQVZMDG]TYwagCGUSBNMq?QGLKnﬁYmeGuabYMﬁTDRF GOUMIdbASOL OnGYlnpnSitztagkN
ENHhegd/RRwixQcQB3gPRowlzqxVorTh1 DO72WMmveliciG4e Myf2P4HNwhiBfawdIFI/BbM=/00001000000301021501]|

Sello Digital del Emisor:

axWVol/gNIRA/KRheZQVZ+JDGITYfewg CGUSBNo4q206LKuBYrokZ GrabYzwd EfiTcAFGSUxMidbASOLONGYLIrtpnSi0=fagkN

ENHheqd/RRwixQcQBIgPRowJZaxVa Th1D972WMmvGl/ciGAMy2PAHNwhiBfawd IF/BbM=
Sello digital del SAT:

GSNPnthJCM+Ax?aQPVDWnojOuMFsXBpﬂAr.ngtaM:LfLMMF‘Frn+Y?CKﬂ.NI-F!bWYprLuVBmK:E{ngdWhBDyUngAM\dyXB

YglivOzPJBK+8cXAD 16V XUBLOHXLV!zzzj.lgSWGFUBd(WZ‘ZInLQQdCQuaGGNthDS}e&k:

TRESCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.

Namero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000301021501




FACTURA

RESTAURANT LA PASADITA YT
MARIA CANDELARIA ROLDAN DURAN ‘R;’.\ld urant
Domicilio: MANUEL AVILA CAMACHO No. 603, Col. BARRIO CANTARRANAS

C p.70680 ~ LA PASADITA

Salina Cruz, Oaxaca, México. by ;
RFC:RODC3802024M6 " s de AV
E-mail: restaurantlapasadita@outlook.com Ld casa ;j[ { martsco
Tel: 8717142848

Régimen Fiscal

Regimen de las Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Folio interno: PA026640 7
Folio Fiscal: 06e09eb9-fbd4-4026-8f65-dbe81e76b428
No. de Serie del Certificado del SAT: 0000100000040614408
Fecha y Hora de Certificacion: 2017-09-26T18:04:58
No. de Serie del Certificado del emisor: 00001000000301806650
Expedido en: MANUEL AVILA CAMACHO No. 603 Col. BARRIO CANTARRANAS C.P.: 70680, Salina Cruz,
Oaxaca México a:2017/09/26T18:05:40
Nombre: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
Direccién: BOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4209
Colonia: JARDINES EN LA MONTARA
Ciudad: Delegacién Tlalpan Estado: Distrito Federal C.P: 14210
RFC: SMA941228GUS
Canlidad | Descripcién | Unidad ] Precio | Importe
1 CONSUMO DE ALIMENTOS NA $231.03 $231.03
Notas
Importe con letra: Subtotal: $231.03
DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS MEXICANOS 99/100 M.N. Descuentos: $ .00
IVA (16%): $ 36.96
Retencion LV.A.: $.00
Retencion I.S.R.: $.00
Total: $ 267.99
Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Método de pago: 28 numero de cuenta:2217
Condiciones de pago: INMEDIATO

Sello Digital del CFDI;
HyWUSNRoOAIG3LtSzXk1yC1+MiuxRuR09U3ruLYLrM 6/yHTOhEUR040qG24Q5b37In'WeamGIQr+IQATOTF 3AT|74GpSemKRxML4khcU
WIgOcZsIxraXNHmMDoNSiYqcSenZvGQOOH2F/AGHvOY 1 NsYZdu6OPuKtqgaGuSHbJ9/VBU=

Sello SAT:

X5qOEzdr5tkokc ANObLpXO5VDO26fpxDeozgQGKenGLS 524jPJqSg5vRuUkz8ELKOHx4RNxJ3s9yyBUEhU1/VERWMBIVV4U58X 1sm D349y
WIUZAGHWLHN7RYASTgIfJ40ufxCM+2221C5x+TdVd4JYxixUEYz6PTeDJ uVygUJahslp1D60iPrTwCSPEOaHDZ/y4zGaoFbx4SwiOTzL3F 1
UKTT42WpASloMg5uennfRJIZOKCZSjqLdxHzFaWMu PVaMaz8q/WTFo2t/krIRrEX/IGUHtX 7h2IAICIotcQs S3w7B 3 0YyeyzbmDf302vzUyw
Cfy61119w0phdWkWOQ==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
|11.0/06e09eb9-fbd4-4026-8f65-dbe81e76b428|2017-09-26T1 8:04:58|HyWuSNRoOAIG3LtSzXk1yC 1+MiuxRuR09
U3ruLYLrM6/yHTOREUR040qG24Q5b37InWeamG IQr+IQATOTF3AT]74GpSemKRxML4khcUWIgOcZsIxrGXNHm
DoNSiYqcSenZvGQOOH2F fGIvOY 1NsYZdu6OPuKtqaGuSHbJS/vBU= |00001000000406144089|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




RESTAURANTES TOKS 5.A. DEC.V.

R.F.C.: RTOB40921RE4

AV. EJERCITO NACIONAL MEXICANO No. 769
TORRE B PISO 10

COL. GRANADA,

DELEG. MIGUEL HIDALGO,

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P, 11520
TEL: 21-22-57-00

Régimen Fiscal:

REGIMEN GEMERAL DE LEY PERSONAS MORALES

236

SALINA CRUZ

Carretera Transismica S/N
Granadillo

Salina Cruz, Oaxaca Mexico,
70610

SERIE: TIWEBDF Mexico, Oaxaca

2017-09-27 12:35:31

FOLIO: 2947693

'/_NCHERD DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000405536211
FOLIO FISCAL: 91F4ARBA-C443-9C4B-94B2-FEFAAFEEFE93

N{MERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000401041203
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-09-27 12:35:30

.

/'DATOS FISCALES DEL CLIENTE
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE ¥ RECURSOS NATURALES

AN

R.P.C.: SMA941228GUE
CALLE: BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ
NUMERO EXT. : 4209
NUMERO INT.:
COLONIA: COL.JARDINES EN LA MONTARA
DELEG/MUNICIPIO: TLALFAN
CODIGO POSTAL: 14210
LOCALIDAD:
ESTADO, PAIS: MEXICO D.F., MEXICO
RFC EXTRANJERO: No DE PASAPORTE:
ﬁANT DESCRIPCION UNIDAD VALOR UNIT. TOTAL
1  CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS GRAMO 178.45 176.45

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0]91FP4ARBA-C443-9C4B-94B2- FEFARFERFE93 [2017-09-27T12 :35:30 | bBOskmFZ8MkEL /PIMOrFrOLE i68PG75cCi I908subgd s
BDKAprqulSTXfostvvanplTHszEJquEfiiKxNuBuqrzSNSjAHgJGi0EnBPMoTUxthXHBLh)uMQHwS#2]PcLLUz.QnTiuT;?xyuq;
RUF9aZLSKL7vMTNIrhPbuHO/ I2TRSVIUjeMv3IxrkPj40yrkCpeCs j reYAJDLIUVGGhXE 2X£g5ddk10] 425e2UQugCIwPhoBNOJVVueNMue
AgRISg]imZX]+UZWsWQ+bbE22n39A6L68PGEWIALNCIRITIZ +++6NDobT EAXEOTLT1IYISlcvdl SroUw3 ZI0==| 00001000000401041203

CONSUMO TICKET(S) A 175073

e R LR e,

METODO DE PAGO: 28 Ultimes cuatro digitos : 2217

Consumo al 16.00%: 178.45
SubTotal: 178.45
Descuento: a.00

Importe Neto: 178.45

Iva 16.00%: 28.55

Total: 207.00

DOSCIENTOS SIETE PESOS 0/100 MW,

Importe con letra

Pago en una sola exhibicion

Sello Digital del CFDI
bHCIxK-'I\}‘?.SH'A}.‘L)’I’]HQKP!'DLBLSEP::?bc'CJJDOhsubqlsﬂuKAI.KpluGL:"-
&fz2]jpel 2+0DTiUTEIXFDGiRUFIaZLEKLTVMT N [ chPbul UjeMvixrk P40y rkCpeCs | reYAJDLIUVGGhAL 2XEgsddk 1 42500
NMueagAlSgj ImMEX ]+ UZWEWO+bhE2INIFAGLEBPGFWIALhCRRITI 2+ ++ENDObT[AXEOJIJiJY ISl ovdl SroUwlEJ e

[o5L2VVDBrp L THSP2EIq/ XEL L L KXNWEVGr26NS § AHGI 94 0EnA PMOTL.

Sello del SAT
"lYCRAEJpavﬁﬂimtBCUPplthGLoJ;y«us:ngLuvxPJt|gv»«kwuqynr:]PvathiE:phvnc4zun lerBMl | yCs CRWE P2zuYObKEGILLWAF s EANDE jw
EYEEEXRXVIMAWSMACHYZ]ak545Eb8/pTRINGmdaschE FrNGUS FEm | cTrORCERLESBOLHHL 6 JRewNVE YTIXUXmOS ZhEvECA 20035 ] | Y0UFm o0t 2LRaw2B |
x5 KLntOdzvdMBEmGHUBWRRS DX + AbMyUQ 30 ayymyxONb S + 8g 70w Sdas 2 IHFNANX 1By gz Xpl.2 2a kGKTCOCLQu s

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




MARIA GUADALUPE REYES DUBON
Factura RFC: REDG9301089X5

Domicilio y Expedido en:

Calle: CERRADA DE MONTE ALBAN No. MZA 21 Int. LTE.2
Sol. SECTOR A PLAYA SANTA CRUZ, CP: 70989

SANTA CRUZ, SANTA MARIA HUATULCO, OAXACA

Lugar de expedicion: SANTA MARIA HUATULCO, OAXACA
Datos del receptor

Cliente  SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RF C:_ 'S!“A941228GU8 Comprobante Fiscal Digital por Internet

Domicilio: Folio fiscal: FO0495CB-FAB3-42FD-BDCB-9ADB2927688C
Calle: BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4209 Numero de comprobante: 1075

Col. JARDINES EN LA MONTANA, CP: 14210 Forma de pago: Pago en una sola exhibicién

DELEG. TLALPAN, MEXICO D.F. Fecha comprobante: 2017-09-30T11:10:14 -

Moneda : PESOS Tipo de cambio  1.000000 Fecha de certificacion del CFDI: 201 7-99-'5501‘1 1:11:31
Método de pago y Cuenta: "
01

Régimen fiscal: NA

Cantidad Unidad Descripcién Precio unitario Importe

1.00 PZ CONSUMO DE ALIMENTOS 125.00 125.00
Subtotal 125.00
L.V.A 16.00% 20.00

Total 145.00

.CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

Numero de serie del certificado de sello digital: Numero de serie del certificado de selio digital del SAT:
00001000000306309228 00001000000301021501

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.0|F90495CB-FAB3-42F D-BDCB-9ADB2927688C|2017-09-30T11:11:31]
ErB6opsghdabn/deAPsdjaywzpiF péall IRIHPZ21ExM84e5GPugdLLOHotSbv+ PbAK+GItNitpd 1faN 1t LB1PHYZOSRQS5A
YSPOGSTObcpgBPIUWLBuwel DISPWZL g4 GxBPeiAk5IKoo0bLVOWVESsOxrNZrelZ7Aci=|00001000000301021501]

Sello Digital del Emisor:

Er8BopsghdBBn/deAPsdjaywzpKFp6all1RIHPz21 ExM84e5GPug4ALLOIHotSjhv+PbiK+GOtNitpd 1faN 1t1LB1PHYZOSRQ5A
YsPOGSTObcpgBPIUWLIBvwelDJIPWZLg4Gx6PeiAKSIKoaObLYOWVESsOxNZrelZT Acl=

Sello digital del SAT:

NRdIQoc5d456r/NSNpxAxvY Tig2EhN122QWiad 19ZfdOEkdbAOpMQekiPS 1jSOYbVQPSq +xNRBknvbHUxIUGR52+52S{U43NHx
0TcObDWEIQkwZ/mgBYB8qWgagyl IMFja7lpvctAlo TneeB3WaMAIgNIFmgHEsyooSNdyNWnY =

~——a R ——————



@s SBARRO Factura y

ingreso /,/
VIGENTE SBAP27028 *

REGIMEN FISCAL LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

Reégimen General de ley Personas Morales 05348, CUAJIMALPA DE MORELQS a 02/10/2017 13:59:41
DATOS DEL CLIENTE DATOS DEL EMISOR
SMA941228GUS DAT110318598
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TH SA DE CV
FECHA DE CONSUMO: 26/09/2017 09:16:14 SUCURSAL:
TICKET: 300031 18: SB Aeropuerto Filtros

Domicilio Expedicién: 15620, Mexico

FECHA Y HORA DE EMISION IMPORTE TOTAL
02/10/2017 13:59:41 $ 150.00 MXN

CANTIDAD U'Rﬂ"gglgfs DESCRIPCION PRECIO UNITARIO TOTAL —‘
1.0000 Pz PAPAS SBARRO $17.24 $17.24
1.0000 PZ 7UP REGULAR LATA 355 ML $12.93 $12.93
1.0000 (4 STROMBOLI PEPPERONI $99.14 $99.14
FORMA DE PAGO: Pago en una sola exhibicion SUBTOTAL $129.31
DESCUENTO $0.00

METODO DE PAGO: 04 IVA 16.00% $ 20.69
IEPS 8.00% S0

[1V1e); gy =XeZo] "W Ny j;7.Vi8l CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. IVA 0.00% $0
Total $150.00

Cadena Original

111.014AF863C3-E088-4A01-9B6F-D552B082898312017-10-
02T13:59.'54INKSASWcWFOBuwEBEqukgpc?3Squw)(wESmOrGoDSnPSmkngSCanUQ 8dYORN1QLBccBmVeL1KWyAVpZ2vn8BBmanaPIfFUEWJ33aEdW
?'qCONCSVOGOGOWupaBOOmOthLHNWGdrIH+ZCRanMHBjLWHMGJGupSnNehP?H1 IFanxSTiBquPTIeaTPzUDH5fDSBﬁvgpFGS+mnGaSHDCuEA813wx

qh><QtaLp46CeNI+92Ege3g3106UDq!prESL?M5WnRUhBSAeVgtl-lSqEO?Wa4OQGDL5f4 19D90Y xB7g7y7J8Y80y1mqOMExXAtrCcQuUxXvIZX+maqoTFBq7ilw==100
001000000405003200|

Sello Emisor
NKSASWCWFoBuwE8Equkgpc?3Squw)(wEGmDrGoDSnF’SmkvaSCwavUOF‘BdYOHN1 QLBcc8mVel 1KWyAVpZ2vn8BBmanaPitFUEWJ33aEdW7qCONCEY
Oeod0WupaBQomQxDhLRNWGdrIR+ZCRnlwMH BILWRMGJGup8nNehP7H1EIFRnzxSTidwAqP TleaTPzU DH5{D381jvgpF65+mnGasHQCUEASj3wxghx9talpds
CeM+e.?Egch3l06UDqtprESL?MSWnHUhB:}Ach!HSq E07Wad09GbLsf4EI9D90YxB7g7y7J8Y80y 1 mgOMExAtrCcQuxXvIZX+mgoTFBq7ilw==

Sello SAT

N7YCnXf33SVB7Aevigb/wN6u71 F{Yh.rslFIWHdmjzFVWuBxozUAIFt:lAT]'xWLhRCWMCBWGSM]SquyaLdpuKIanErBoIzEJFI‘I SpqlVIBXs0oCOglaobe/dbd9+vTiZ
pWISIYwevYtsw78nNfiUOQcqqVLjazjLuDKiwReFi01 vsTHB+ZQp9zunb1 BM3EpBfovP3UAyxI6vifzDhw/K/IxTSoOB7dgRdL/IU DhxWIlezOfyLbVpEduGmhJEgUQ1
pOOtykNNzCOYP1 BaTFOYth?JiMDMUQq1GIOJCbW\"VSGaOceruYsnTXMgBOjPrPBFkSuOLIDiTFLSqu aE2rvwQ==

4AF863C3-E088-4A01-9B6F-D552B0828983
NUMERO DE CERTIFICADO SAT
00001000000405003200

NUMERO DE CERTIFICADO EMISOR
00001000000403292337
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
02/10/2017 13:59:54

Este Documento es una representacion impresa de un CFDI



RESTAURANTE

RESTAURANTES TOKS 5.A. DEC.V.

R.F.C.: RTOB40921RE4

AV. EJERCITO NACIONAL MEXICANC No. 763
TORRE B PISO 10

COL. GRANADA,

DELEG. MIGUEL HIDALGO,

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 11520
TEL: 21-22-57-00

Régimen Fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

296

SALINA CRUZ

Carretera Transismica S§/N
Granadille

Salina Cruz, Daxaca Mexico,
70610

SERIE: TIWEBDF Mexico, Caxaca

2017-10-02 12:20:
FOLIO: 2966380 20 023

NOMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000405536211
FOLIO FISCAL: CHB6C2461-CERB-3F42-A2C6-0T7627FAIDBRS

NOMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000401041203
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-10-02 12:20:10

A

DATOS FISCALES DEL CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIC AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
R.F.C.: SMA341228GUs
CALLE: BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ
NUMERO EXT, : 4209
NUMERC INT.:
COLONIA: COL.JARDINES EN LA MONTAHA
DELEG/MUNICIFIO: TLALPAN
CODIGO POSTAL: 14210
LOCALIDAD:
ESTADO, Pals: MEXICO D.F,, MEXICO
RFC EXTRANJERD: No DE PASAPORTE

Y J
(GANT. ﬂ\

DESCRIPCION UNIDAD VALOR UNIT. TOTAL
1  CONSUMO DE ALIMENTOS SERVICIO 198.28 198.28

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.0|CBEC2461-CEAB-3IF42-A2C6-0T627FASDERS |2017-10-02T12:20:10| ¥DhzB+i0ct+azSI+wEQiVIES 2wkQdfIdabgriFPPuEZS0
FEVAPQRIpr7TrslaFMvRGdsrY]/ZoogKBRWS 83kKbHEOgoCY4IVE KeFH+a0 PLvuT0dDCqweuZbMXM] EXTTDWe BzOE vOVNES /OMKEbrevgI/
dCwi 04 iToG3KtiuqJOFthrIGUzzSBDCrgFHqA.\ipatjbn‘k‘DlEJez-‘lkszIxJQngwprNs:+?dz‘:’eso;\]DAYXGv<q1jq1RY9h.NCIZF—!-‘u
Fny\l'hs?:ﬂUiHUi(joUBOSMj)LMSGhXhRFMQ2ktqY\«"HmthVthzD:EOZUJxanthfCpr?LdeE-tEMUSlDEg:: |00001000000401041203
I

CONSUMO TICKET(S) A 175288

R B 0 R T AP

METODO DE PAGO: 28 Ultimos cuatro digitos : 2217

Consumo al 16.00%;: 198.28
SubTotal : 19%8.28
Descuento: 0.00

Importe Neto: 198.28

Iva 16.00%: 31.72

Total: 230.00

DOSCIENTOS TREINTA PESOS 0/100 MNM.

Importe con letra

Pago en una sola exhibicién

Sello Digital del CFDI

YOhzB+idotvazSlewEq]VIES 2wkOd ] [drlbqr:l‘l’uﬂZSDl’PvJ\E‘mer'-’T(sl.lPHv:RGﬂszk'].-"?.nnr[KE?ubBJkaHl0|anY4JVLK
MeBzOlvoVNS S /OMRKDEEV L /dCw 04 1 To0IKL i ugJOPhPRE IGVER6BDCg P/ 4gAMpatL JbAWOLST0z4 kXIS IgT EWwpCNSe s T
FrPUPy ENVhE 74 Ui WUXRG]UBD 9M) XMBENKBR FMoZKEqY VHm Sty VhEmzD1 6020 XanKe £ /C1 {pTLVkd64EMOBI CEg-m

WEUZBMXM1EXTTD
sqljqlRYShNC/ 2

Salio del SAT
ENQIERSgldeEzzpghGHBX [J6FLADIW] s0vaFAoRxoBx0 /s XCeHEHEVR H]I5DrQl‘-‘&HcREftDII'\I{H;C!LXVJFrzllullrcn'l-yL.l|H.l'an’.-YJui)JthN(:hu}J
XedidledT12elL2YIAPHh2US40h/ YexLo2 BIZbTeCA TPRES 1 JRKTOK L y(}QEf:EXISoYQ\yDcDPE]rles.l’C(‘.\ls(,n’«Kvaf:L 2ekuvMnyolw/2500cGn ]
BqRzpShAOnjS40SLLOSEDF | TWL1wdNAIEGCGRWS [ XFac | 3xN iWdegawdtxrul 2 SThvBDRAT QtLodb eVl Tenwss

Esle documento es una represantacion impresa de un CFDI




RESTAURANTE

RESTAURANTES TOKS S.A. DEC.V.

R.F.C.: RTOB40921RE4

AV. EJERCITO NACIONAL MEXICANG No. 769
TORRE B PISO 10

COL. GRANADA,

DELEG. MIGUEL HIDALGO

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 11520
TEL: 21-22-57-00

Régimen Fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

SUCURSA

296

SALINA CRUZ

Carretera Transismica S/N
Granadillo

Salina Cruz, Qaxaca Mexico,
T0810

SERIE: TIWEBDF Mexico, Oaxaca

2017-10-02 12:40:486

FOLIO: 2966503

vy
NUMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000405536211
FOLIO FISCAL: 27ATE54D-4F6D-5447-B148-BBIBO4SEBCEF
NOMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 0000100000040104 1203

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-10-02 12:40:44

%

/.DATOS FISCALES DEL CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

A

R.F.C.: SMA941228GU8
BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ
4209

NUMERO I

COLONIA: COL.JARDINES EN LA MONTARA

DELEG/MUNICIPIO: TLALPAN

CODIGO POSTAL: 14210

LOCALIDAD:

ESTADO, PAiS:
RFC EXTRANJERO: No DE PASAPORTE

N P
/

MEXICO D.F., MEXICO

/

ANT, DESCRIPCION UNIDAD
CONSUMO DE ALIMENTOS

VALOR UNIT. TOTAL
SERVICIO 272,41 272.41

CADENA‘ ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIGN DIGITAL DEL SAT
| I1.0 i2?1\'?354]]—-|FE]:I-5447~3115—EBBEO45E8CEF| 2017-10-02T12:40:44 |BblSX[AESaKAQgXVfjOQNthaGkaadrC‘zPSFDXBLXBC
OHD7OMAkBMHEdOgaxLM/AQ5SHEG6 20dAk ERGy AMOEBGOT UWIHaxDOvek VFE LKk 1 UG TXILXBaZAX04CbrgdL] jwle] QGAk rxAMWmSG2 fEvih
PqlLézi200r05+8673 BN9+XSJ\$<D.-"XJ09lﬁlli:ZngMomuamgdeIdgT‘pzaSLzeskBuPMrEazx0+eoQoxjvLIxCSV\rlycwcvd+wi.h56n3r;xr]
DkV3ictbTrikJs4 EKEWDCVQ&fikaBFtarQJKBJOAXBFLZQB:GUSEUBlhvxLLiSUSSBDMKIfaw")(GquC+zzw oDO001000000401041203

CONSUMO TICKET(S) B 104840

L

METODO DE PAGO: 04 Ultimos cuatro digitos : 3191

Consumo al 16.00%: 272.41
SubTotal: 272.41
Descuento: 0.00
Importe Neto: 272.41

Iva 16.00%:
Total: 316.00

- 5 ATEETE .
Importe con letra TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS 0/100 MN.

-

Fago en una sola exhibicion

Sello Digital del CFDI

BLISXIAEGAKAZGXVE jOINGhFAGKpkadrC2Psl 9xIAXECOHD 7 OMARBMHEAQgax LM/ AQSHE 6 20dAk EBG y AM]
11wl ) QCAK r xAMWm: EEvThpqlLEz 2C0ro5+86 9N+ X8AR0/XI09 16 leZpgChomuangde IdgTpZASLanskJup
SREIDKVILDTeIkJ94 EKEYVOevSa/ ik [WIFLarQ2K S IOAXBFL2gAzdwSEUR 1DV LLISVISEDMRT /o /XE2GrCs zhnme

O UWIHGXDQCKVFE LEK] JuGTHILXBARAXDACE:
4TE0IXQ+00Q0x J VLIXCHV vl yOwiivde

Sello del SAT

Qa2 ICEAVAI Imd K4 Qa0
kX+veDLJIWl LUK ayc.d I
+t{poTWGLXINXkehPLOJRAHE 2

KW 6iNLTZONKBGICLOVPWIRI KLOXZTEQOPTAL TAKPDL 1 [ FebaGI TG/ UERH/d I rll/ kan Pw I TGAM jH
Mg PLGCERmS « SVEE /i xUg i4NQCR/CPL0IPROPALERCeri lwo JHr 2D 1 KNw G2E2TIIMAWTA
BSmdlYPYRUNWAB /HED+ OvPEACKZTEI 2W+mKBATI uDsVT 1 PABTEL PX+uzxhd HF KA«

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




GRUPO EMPRESARIAL ELIANA INMOBILIARIA S. A. DE C. V.

F :Domicilio iy 5

omiciic X e § .'.-'55;-; _I?éféréhcia:
BOULEVARD SANTACRUZ 203
SECTOR E SANTA CRUZ HUATULCO /
- SANTA MARIA HUATULCO Nt g7 !

OAXACA 70987 MEXICO
R.F.C. GEE120904PH3

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE ¥ RECURSOS NATURALES

R.F.C.: SMA941228GUS

BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ NUM, 4209 .
COL. JARDINES EN LA MONTANA

DEL. TLALPAN,DISTRITO FEDERAL 14210, MEXICO

O: 106 FOLi27189 fechas »* /= SANTA CRUZ HUATULCO 01/10/17 15:41:14
Servicios proporcionados del 29 de Septiembre al 01 de Octubre de 2017 .
cant. unidad. . Codigo Descripcién o P. Unitario Total

2 NO APLICA 01 HOSPEDAJE 823.53 1,647.06

#4%(UN MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.)#%x

SUBTOTAL 1,647.06

LV.A.16% 263.53

Nimero Cta.: 3191 L.S.H. 49.41
Método de pago: 04 Tarjeta de crédito

J TOTAL : 1,960.00

£, Folio: EE48F3D4-AGE8-11E7-8684-B38C24B00AD3 000100000§401477845 | Fecha:  2017-10-01T15:41:41

. Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

- Cadena’Original " -

. I11.0[EE48F3D4-ABEB-11E7-86B4-B38C24B00AD3|2017-10-01T15:41:41 |B0BogaSE2JgUBIsGUybnYinE4nv0JZwN
cUSFQaWtdZVhhkrV3jJ41F 20EJF oht3DulmgNOSre AWY TuZDGOV2gsxYhKZT5hGAV1ZbYBAGT 858A0GBI30WMTSehdfWwsg

x+HWVU+E4KZ/B1 7‘(NDTZONCknhsMECQG(:CHIWSQCQ+IZiiQRTvnHYFOC9H5y‘ néaclgWL41mxrSGkCpv/ct/kvtGD+/y/S8p
lkawD?QUGSogvizerSLgmljF 0XV1mYBeqgs35efHkpkn0rG2GONYKmdy TwlLyMwcH2s5aWkUtDrdM7Q52I15A39mMZB2bSUMpK

dClemOxxF0ak7itsY| L:sA==|0001000000401477845||
; '%ﬁlIO%:gﬂal"%gh 5 |

jHUMO6S438Mfg2\-'10Pm9!ErWFI'-'rCstR5.Jt81?OVSE24i+fdja4qlTI3edGOCE.‘!fK31 UVJN|AIE]yO_GDTunGszbSORHSmg
eRIl'.l'\ﬂ(LD\f’lw\.-’rFE.LPXwbyﬁ?lemeKiFJ.’ZIgRQWQXIdROLIp1wSacuWNIK?4chw4qNZdQJldlsHCBJK;WSURZS?SQ1?_ww_
l550q29-3D4Km33!‘;MSFII.JvmeNHDdgtfqub?XBerMMk+cdrnmUEyﬁaapUnsiYEAn4BchI6+VNaprGaFBLDIeprngOm
PKgx2kviN1QRi7Ngxx40QBBszZ CRPQkDVIY ABjUE]sKijd FIBQuuWE GnwA ==

@éﬁo glg%all c[’é?.-?gmiag s

ol o BDBoanEZJgUBlsGUyhr‘l‘f’inE4nvDJZchUSFDa\u"u‘deZthkNajJéIF20EJFohIGDuImgNOS{eA\ANTuZD__GOVquxYhKZTSh

- GAVTZbYGAGTESBAOGBISGWM?Ser\Nqu+WVU+E4kZJB1?YNDTzDNCknhSMECOch+IWSOCO+IZMDRTunHYFOcQHSynE‘:ac
I'qW_L4_1mer_GkCpv!gtﬁkaDﬂy}SBkabwD?SUGSOQUIZNJSLgmljFOXV1mYBeq535efHkpknOrGEGDNYKmdyTwLyMw:
Hasaidue R e

| WM;ZE?PQUMpKdDemo”FoaL?"Squ?chLSAH Pago en una sola exhibicion
00001000000402801894 Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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RESTAURANTES TOKS, S A. DEC.v.
R.F.C. RT0840921RE4
fv. Ejercito Nacional Mexicano 769 Torre
Granada i
Miguel Hidalgo
11520 Ciudad de Mexico Mexico
SUC. 298 SALINA CRUZ
Carretera Transismica S/N
Granadillo
Salina Cruz
Salina Cruz, Daxsca
10510 Caxaca
NUMERD JE RFILIACION 4535746
PAGARE
VENTH
KXKKARXHANNXZ197
VENCE 07/18 CHRN
RUTORTZACION 557871
ARAC : E9916FES4EB61939 181

CONSUMD $ 316 00

PROPINA § 31 60

TOTAL MN $ 347 60

SA CARNET
CUBRIRE INCONDICIONALMENTE 2 TOTAL
DE ESTE PRGARE A LA ORDEN DEL BANCO
EMISOR DE ESTA TARJETA,
SEGUN CONTRATO, DE LOMDE SE DERTVA
ESTA TARJETA Y DICHD PAGARE

MR Slegemnenes .
-0 GALEANR HERRERp
PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENTE CON
INSTITUCIONES DE CREDITO
%% COPIA CLIENTE #x
CUENTA : 508101 CORTE : 225805
AJERD - (1293801 VENDI. @ [95618]
FECHA 28-09-17  HORa 22:17:35
2960050001

Regimen General de Ley Personas Hor o
RESTAURANTES TOKS, S.A DE C.Vv.
R.F.C. RT0840%921RE4
Av. Ejercito Nacional Mexicang 769 Torr
Granada = .
Miguel Hidalgo
11520 Ciudad de Mexico Mexico
SUC. 296 SALINA CRuUZ
Carretera Transism.ca $/M
Granadillo
Salina Cruz
Salina Cruz, Oavaca
70610 Daxaca
PERSONA 1

FOLID : B 04840

VEND. : LOPEZ/OLIVERA/CENECID [956181
MESA . 04 2 PERSONAS

FECHR : JUE 28 SEP 17  10:17 PM

ALIMENTOS Y BEBIDA 316.00
SR CARNET 316.00
GRATIFICACION 31 €0

316 .00

/CTRESCIENTOS DIEZ v SEIS
/ PESOS 0G0/100 M.N)
IVAY 43.59  NETD :272.4%
28—0@—201? 22:17 C129380 [ID22505 10

Consulte nuestro aviso de Privacidad en
www. Toks , com my
En caso de requerir Factura Electronica
la pedrd sclicitar en el

Ticket : 43006296508101 #

i

REXEREXLREX
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X

|
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IS TRTBUIDORA DE Al[NtNTGS TH $.A.DE C.V
£V VASCO DE QUIRDGA 3880 NIVEL 1

(OL. SANTA FE CUAJIMALPA . Horales
£ ACTON CUAJIMALPA DE MORELGS Regimen General de Les Pe sonaé o
Lb TRe MUUTCO, CDLMX RESTAURANTES TOKS, S.A. DE
[ GO R.E.C RT0840921RE4 558 Tori
REGTMEN Ukiwral DE LEY PERSONAS MORAL . Ejercito Nacional Mexicano 76
.......... AR ......__..::::;____.____,__...,_:: Grar‘aual
=& Q Miguel Hidalgo
i AL T Usurlo: GERENTE 11620 Ciadad de Hexioo peice
SU o
2B 0u_{?_?§_§1 Jetionees. La?ret?ra Transisnica S/N
oy o By SO e
Cart dad w.,LL1p,1on S Costo qu?gzdérai
s i e e , e s
| (OMBO S [ROMBOLL " $150.00 Sellos Lo
1 STROMBOLT PEi’PERONI $0.00 : PERSONA 2
1 PAPAS SEAiRO $0.00
1 7UP REGUI AR LATA 355 ML $0.00 . C g 175288
Lt T R L T e S g et L ¥ Zghéﬂ . CHNTUKRQﬁH NfRNp -T”BY r} 6281
TOTAL. : $150 .00 MESS o 11 3 PERSONAS . e
CAMBTO: £ .00 o LHA - MID 27 SEP W 11 g N
TARJETA DE CRFDITO $150.00 HLlﬁt“wu, Y BE BLDP jig-gg
_ DEBITO L ol
SUCURSAL.  O1& 230 .00
<8 AEROPUERTO FILTROS # ]
RV.CAP. CARLOS LEON LOC 9 g (EOSSIENTOS TREHES
FDIF1CIO C PRIMER NIVEL ¥ PES3S ng Js» o3
ZONA FEDERAL AEROPUIRTO INTERNACIONAL IVh @ 31.72  NETO G 37 TC3

LE LA CD. DE MEXTCO 21-03-2017 23107 95729 CIDIZES

(P 15620 MEXICO CD MX

Consulte nuestro aviso de piivacidad en

DELG. VENUSTTANO CARRANZA

GUEJAS ¥ SUGERENCIAS EN: . caso de amahe Faciura Electranica
61-800-277-2243 : - ood-8 solicitar en el
recepcionBO0@ tacoinlding com mo;gnfu delﬁpuao del consumo

La factura electronica que corresporide
¢ la presente compra, podra ser solicita
al encargado del establecimiento para

lo cual le debera proparcionar su R.F.C
v el correo electrenico al cual desea

ie eiviemos el compircbante fiscal, o bie V i

iraxiry Natos para lactura *****xiif
Ticket : 43006296704802 *
Monto  230.00

» -I'i*il--i*!'***i***i*ﬁi*i}l*

T

43005293?

ruzde obteneria siate horas despues

de realizada su compra a traves del port
te internet www.sharo.com.mx

Atencion a clientes

1 2cepcion8l0@tacohol ding. com

(on»ulta nuactaa aVISO de pPIUaC]dad

DATOS FAPA FACTURARq

tCcede al porial: Saritander

http://www, taccholding. com/ VENTA
Tnyresa los siguientes datos:
a. Sucursal: 018 S5 AEROPUERTO FILTROS TACC HOLDING
c. Tmia\: $150_gn AV C CARLDS LEON SALAB C 10
La factura electronica que corresponde COL.. PENON DF 05 BANOS, DF
@ la presente compra, podra ser
solicitada al encargado del 77497559 SB AFROPUERTO FILTR0S2®
establecimienty para lo cual le debera
proporcionar su RFC y su E-mail No.Tarjeta: ooxocxoxx2217
&l cual desea le enviemos su CFDI
Este ticket cuenta con 30 dias DEBITO/HSBC/ V1 a
i vigencia para se facturadoe.,
B N T e T T o T o T o -C"'l "I"E' N“‘I f_'

Tu Opinion

“=s iy LTinpor-tante APROBADA
Vicita la pagina IMPORTE

opinion. sharro. com. mx $ 150.00 MXN
Ingresa el codigo de acceso:

D926 7020018003103 Cper 4067943377 .
|- Contesta la encuesta Ref. : 2001803010003 101 '
Z- loprime tu cupon AID: 07A0000000031010 /
G- Fntrega cupon v ticket en sucursal Aut.: 060338 4
Vigencia para realizar la encuesta: '
“0 dias despues. del consumo, en caso Fecha: 26/09/2017 18:16:56
e el codigoe sea incorrecto
ho se podra coajear el incentivo 467943377

Nn ap11ba LOL u.raa DIGmGCIOHEb

PO —_— - - S N RN S,
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FACTURA
OPERADORA MANVER S. DE R.L. DE C.V.
MELCHOR OCAMPO EXT.316 INT. 4
COL. CENTRO TEL. (971)7140451
OAXACA DE JUAREZ, OAXACA - MEXICO - CP: 68000

RFC: OMA130523177 Clave Pemex: 0000107445 ID E‘,_Nﬂ E__ i‘

Persona Moral Regimen General De Ley
k EODB99
Cliente | 1! TRIEE L | R . Serie, Folio: OMA/8325
e (s 8 { |
: TR RN A ! . | Fecha: 2017-09-28T21:16:28
SECRETARIA DE MEDIO AVRIENTE Y RECURSOS NATURALES Folio SAT: e
BLVD.ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 0DYFDO26-0835-44EE-86013-CB2022F AG936
COL. JARDINES EN LA MONTARA Fochs SAT 5
echa o . - -28T: 16 3
DELEGACION TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO - MEXICO - CP: 14210 2017-09-28121 : ;{.3,
“ortifie } 14 1
RFC: SMA941228G13 Certificado SAT 00001000000404594081
- Certificado: 00001000000405715467
Cuenta dc Pago:>>3181 Pagi: 1de 1| [Forma de Pago 04 TARJETA
- L p e -3

{Cantidad | {3} || ' | : ,Des:ripicibn | Tt ! 'iir'nparie

LITROS MAGNA - 32011 ‘513.66[!0 $1,038.4700

75997

Sub Tatal: v $1,038.4700
IVA 16.009%: $161.5300
Folios |

T Total 5 ’

Folios: 2538683 $1,200.0000
1
Forma de Pago: 04 TARJETA |
Tipo Factura: CON |

Sello Digital
eQ6V3cjwdrild+ /TT8wBisImbC2GEdMenRJodrm5 IQhluixkl OWs oK1 a¥mG20g0bpNo7h13CkThh0lvVLQKE4CGCE 2aUnlWIri1JOpUiSSYY
almgvemfsP3UUD]EvFhzQq606/oCyPEOVE +XUSQRYY/DnPEB1d4Uz0UNQIUICT4ez LU Fs8ty02aNhA4Xdz5XWezdQTZ] £ 0KOGMY j VEFUD

Sello Digital SAT
5J32zND16WHN/czUIWytafg27lg

NfkYcU4BTIBugdhVJIyBL1PNSMCkzk3IMNSUNZIS4 jU3sUX0OPdLIPpflfiMnllsy g/ IXHOSWEIGK/NiT4iiA5
611GRoIoldAaudMsbIfwy/wijcB3ZTFhZth/ecdAlloAX0YRDTIAHLIKY 8VRMRLCIWrAKIgk60Z2ePjzAM2 1+mUCNOjdaKmSvodosCiizsis

Cadena Original

||1.0|0D9FD026-0E35-44EE -§508-CB2022FA6986 |2017-09-28T21:16:33 |eQ6V3ciwdrild+/JISwBisImbCzGGAMEnRIod rmSJQh]
uixklOW+oKla¥YmGS2g0bpNo7hl 3CkTbh01vVLOKE4Ge6ealnlWIri 1J0pUiss¥YalmgvzmfsPIUUD] EvFhzQg606 /oCyPEOVL+XUSQRYY /D
nPEB1d4Uz0UnQIU9CU4ezLU3 FedtyO2ZalhA4 Xd2zSXWezdQTZ]  § 0KOGMX VEFuUDUJIwX5aygSiBu//jvgtvQIyzEU+2Zmh5botGpSc imNWyXE
qan3UfAUYDUZNIZLiISIFTE3YocWYUBhyJPec+ AgEy3RusrvexvH4e7j 7TKOxjKAUmIMSeIsopjj+1iQw22v0g==|00001000000404594081

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Pago en una sola exhibicion - Efectos fiscales al pago
Gas Manager® Pos Ver. 20170822, Impreso Por: Despachador




FACTURA

OPERADORA MANVER S. DE R.L. DE C.V.
MELCHOR OCAMPO EXT.316 INT. 4
COL. CENTRO TEL. (871)7140451
OAXACA DE JUAREZ, OAXACA - MEXICO - CP: 68000
RFC: OMA130523177 Clave Pemex: 0000107445

Persona Moral Regimen General De Ley

Koo o EC0899
. { | ! Serie/Folio; OMA/B8294
Cliente | o B R [ ! I ] 17
i He i i1 | : | Fecha: 2017-09-28709:17:30
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES Folio SAT: 1
BLVD.ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 35FOES517-6AAF-4E21-8D3B-1C1854D2DF 16
COL. JARDINES EN LA MONTARNA Fadr T O
a : -09- i1 3
DELEGACION TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO - MEXICO - CP: 14210 cha = _ ) ; : OO diy
RFC: SMA941228GU3 Certificado SAT: 00001000000404594087
Certificado: 00001000000405715467
Pdgi: 1de 1| Metodo de Pago 04 TARJETA
| Cantidad '{| Déscri;?c;ion i ' P:rbfcio"-- .‘i:lmp'one_ i
76.001 LITROS MAGNA - 32011 $13.6600 51,038.5200
|
|
|
|
[
|
|
[
[
!
|
Sub Total: $1,038.5200
i
IVA 16.00%: $161.5400 |
Folios 1 !
= | R . Total: 51,20 60
Folios: 2537790 o $1.200.0600
3
Metodo de Pago 04 TARJETA |
lipo Factura CON

Sello Digital
Oum2gP/i/d6kUCLgMTZhChbXx0hObnpk heHLpCAL +JhvjpCpWdBEf zfWOr56bf okbDKHbYM] DXeQjbWzU3g4 TUICcxE3P£1Vs]awdOEAVEmM] J
BIDEYZSbdEGmzTpJkAlUSnEKKEoXWRERE 1 frYv5gcUsTDwaMUsy7/9/t /DB0gag1WBml 5JeQowyAjuDYfPhZklrkh/3wP+XpxtseIxBlKQD

Sello Digital SAT
bItatWeCFvnHAZggoqfEZpEHELW] cWYyvbwil/zET7rhes CtHgFrgrrL966xLe+B8l jpy8SLFnQZBlmkBM4wEBal 9g2eP117zm/JIcUCOE 2 [ GWNmTO
zI8YoKvco9co6tfgm/mQOUot 1 7gkbgx3 fWpVb2vY¥zkEdunQt Iyzpna¥PjO2C9QFjyhROwya4b7plxt0gGRd62z1bvicRiEaL+L jzHpzmrlZr

Cadena Original

[11.0|35F0ES17-6AAF-4E21-8D3B-1C1854D2DF16|2017-09-28T09:17:43 |Oum2gP/1/d6kUCIgMTZhCbXx0h0bnpkheHt pOAL «Thv |
PCPWABEf z fW0r56bfpkbDKHbYMj DXe0jbWzU3q4 TUICXE3PE 1VsjawdOEAvtm] JB3DEYZSbdB6mzTpIkALUSnEXKEOXWBERE L £ rYvSqcs 7
Dw4MUsy7/9/t/DB0gag LWBm1 5J2QowyAJuDY fFhzk1rkh/3wP+Xpxtse IxB1KODOKPTNTSX4 62ymW7sk7nUdtn36/A51592PIgxUs3.T] fkaw
TWNHOKFvOkaL2A6B3+jmmwldZtUY/nHI++rgW] 2BmgnZamXEB Txx6 fB35i42FguGvaRion04faTiod9oJadw==|00001000000404594081

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Pago en una sola exhibicion - Efectos fiscales al pago
Gas Manager® Operativo Ver. 20160722, Impreso Por: Facturacion




OPERADORA MANVER S. DE R.L. DE C.V.
MELCHOR OCAMPO EXT.316 INT. 4
COL. CENTRO TEL. (971)7140451
OAXACA DE JUAREZ, OAXACA - MEXICO - CP: 68000
RFC: OMA130523177 Clave Pemex: 0000107445
Persona Moral Regimen General De Lev

FACTURA

E00899
] | Serie/Folio: OMA/B225
Shang | S8 1o Big AR | | Fecha: 2017-09-27T07:50:49
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES Folio SAT: ORI
BLVD.ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 C909DYB0-D29B-4375-9B86-47EAFBADT2D5
COL. JARDINES EMN LA MONTARNA Focha SAT- ST BT
DELEGACION TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO - MEXICO - CP: 14210 o
RFC: SMA941228GUE Certificado SAT: 00001000000404594081
Certificado: 00001000000405715467
Pagi: 1de 1| Metodo de Pago 01 EFECTIVO

Ddiscrfp?:idn

$13.6600

{importe |

63.3 205 MAGNA - 32011 $864.4800
Sub Total: $864.4800
|
|
IVA 16.00%: $134.4700 {
Folios: 2536412 Total: $998.9500
etodo de Pago 01 EFECTIVO
Tipo Factura: CON

Sello Digital
BT2vGaViT/X8Fab7rziylMnZr1FVg4A/vBUFLr Zw6 1 82u0d5rLanIVt /FBHPi zcUKOIPRIXZYB2F] tCd7/JpIESsyen £ BwedKhEKVCG1C] 2
5lamyv3ozwVQBNOSDIZYMwZeEYR/cz zrzpM5YzSMKLJESWDznucUyS/+ncGR4BWs1HhbIxefk 9Par4AQkwkOQrQe Jhof TOMVT 9e¢¥rgPaQf6

Sello Digital SAT
02130EgMS1RODLWRA

LxGhHETGEGO] y+424 TrzmdEBIn0d4AY TAFAKSFKO+ +hVeJHxmuj zG7KePrQ/ajyo0jo741L7EE/ 7KEGh1wOK I ixo
EJAV4NINITNTG3VNONnS /mBSUOdiMwet /MEaRcyrws4UkhUjK1DDG] 8£ 70W4 U2 VOLEBOFS £ D00z j hCovUet Bgd3RCBLa ] 8SHOBQZ BmdBLG

Cadena Original

[11.0]C209D9B0-D29B-4375-9EBS-47TEAFBA972D5|2017-09-27T07:50:55 | BT2vGaViT/X8Fab7rzAy IMmZr LFVg4A /vEUFLr Zw6 182
u0d5rLanIVt/F8HPizcUROIpRINZYB2F£Cd7/IpIESsyelf8wcdKhEKVCG1C 25lamyv3iozwVQBNOSDIZYMWZeEYR/czzrzpMS Y« SMKEJE
BWDznucUy5/+ncGR4BWs1HhbIxe <9Pard4nQkwk0QrQeJhof TOMVT9eYrgPaQfe6mEM8 7TKSVMOI TNy vgoLyam2SNQS61labYMS i NpC+ Slpsk+
Igah6 FmFTBCL ] INOZprwCY1lAvigiucsuVIGzHy 6yt wE50IX5bJt PVq7gGZHI /p/D0SeclI1v3hSmIE2AvkZA==| 00001000000404594081

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Page en una sola exhibicion - Efectos fiscales al pago
Gas Manager® Pos Ver. 20160722, Impreso Por: Despachador




COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES CHONTAL SA DE
| cv
| RFC: CLC001012PJA
| PRIVADA 27 - B NORTE 1056
| SAN ALEJANDRO
| PUEBLA, Puebla, México, C.P.72090

| I

SANTIAGO ASTATA, Oaxaca a 2017-06-29 -. .
| CARR. COSTERA SALINA CRUZ - HUATULCO KM 325 | Re%’,’gf"%‘;"&@;g Ley
| Col. FRACCIONAMIENTO LA TORTOLITA G.P. ?0790 i so s

ceptor del Comprobante Fiscal

et

é?_;ﬁau_ ¢
CHETARLA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
NATURALES
‘ RFC: SMA941228GUs8
i BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ No 4209, JARDINES EN
|

LA MONTANA, -, DELEGACION TLALPAN DISTRITO
FEDERAL, Mexaco C.P.14210

00001 000000301 032322

{Tipode Comproban Ingreso Pago en una sola ex hibicion

i Método ' deF .ﬂuo 01 Eiect:vo ) - )
| Cedigo Cantidad Unidad Descripcion Importe
ot 7082 UTROS  PEMEXMAGNA $865.76
$865.76
$26.95
$134.21
$099.97

M= 'f'“'\l .
g K b o ® PR
Fi o
A = |

In'r.porie con Lotra I\OVECIENTOS NG\J'~ A Y NUEVE PESOS 97/100 MN

2= ragofa LMY Tic Xiw 1104 ghy
; s amGhaTS .

l'\’.FTIFWSTuFLK ‘ Wﬁmm:iwﬂl
Mok Z DWTESGTR'

Selia Digital dalSAT | 11 o 55
a+1850HW. T2C+UdPWODR3moVWyk YEﬁTau\ﬂququfZYmdgeUrGMngyCHabnOMEquszchKLINLBTr
boex33rExSonLOKBRAYORS;JE+ CCHNIOCCIByxNAG LIM3g2CSEzWmH8pgX Y FSKqous DY 92T pSxsa YM T Kxdg=

Este Documento es una representacién impresa de un CFDI



FACTURA

CPERADORA MANVER S. DE R.L. DE C.V.
MELCHOR CCAMPO EXT.316 INT. 4
COL. CENTRO TEL. (971)7140451
CAXACA DE JUAREZ, OAXACA - MEXICO - CP: 68000
RFC: CMA130523177 Clave Pemex: 0000107445
Perscna Mora! Regimen General De Ley
\ E0N899

T | ¥ TR BT | | Serie/Folio: OMA/B400
Cliente | ||/ i i | e
11 % 1000 4R | | | | Fecha 2017-09-29723:05:47
SECRETARIA DE MEDIO AVBIENTE Y RECURSOS NATURALES Folio SAT: = ]

BLVD.ADOLFO RUIZ CORTINES 4209

2 799B719C-A29D-416B-9741-DCDBO8212A03
COL. JARDINES EN LA MONTANA

Fecha SAT: 7-09-29T23:05:59
DELEGACION TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO - MEXICO - CP: 14210 = _1 o Lty ?g QJ,T jr"_[_ )15(:
RFC: SMA941228GU38 Certificado SAT: 00001000000404594081
£ 1 Certificado: 00001000000405715467

Cuenta de Pago:>=>3191 Pagi: 1de 1| [Forma c'le Pago

04 TARJETA

|iimporte; |!i{

MAGNA - 32011 $13.6600 865.3900

$

] | .I [ & r ll

tmponte Ebit Lewad || Sub Total: $865.3900 |
<<Un Mil Pesos C0/100 M.N. x> ( 1 !
IVA 16.00%: $134.6100 |

]

|

y Total: : oo |

Folios: 2540214 $1.,000.0000 |
Forma de Pago: 04 TARJETA |

Tipo Factura CON .

Sello Digital
iLERdvaUCkEllditJthkQﬂCwaNYw?yCcEka5CLSiZkMMXbGBxszFeDnglthMClSjVﬂVUVo/cN2DHYBOzCrKPOX52ra*woZ?agEKCE
hOdpbT1EDmISQeNgiri¥YGmuHOCHMES/sw04TySilzIPILs FcgSnbETUAEZoBKGu72k1 rFPOC2WMS 3AgLN3EHm+ ZuW37/s+CIVZFitY4FR2/n

Sello Digital SAT
Sy6Znp4ZcSRoX03f + WINU4xvISIGIwgnMUEs] 81wvV130LHXsbSCYmmxUSipEawmnFiHdZVIHbSTQVRY]4p22zFiS5ul2 PHIkEIpDOE | 2G/ 2
cen+1C+s5inJOMBJIGAWECT1 3'5:(“‘(2-'.-u:JQJ,n"cZUsz’JLgtrhU3Mg24GGn?Ll2a1_1'.c]J‘&M..-’m{:q1‘-!arvaKph2th‘8GaVWT'me‘jleE!;.',ishc IIECp

Cadena Original

|[1.0]799B719C-A29D-416B-274F-DCD308212A03 |2017-09-29T23:05:59 | iLERdvaoCkElldferhPkkQaCwPxHYW7yCoEkXkSCLE1iZ
kMMXbEBx + zOFe0wOglh1KMCle jVavivo/cW20MY90zCrKPoXn2 +a+ wo2Vag2KSEhOdpbT1EDMSS5QzNg0r iYGmuHOGMIS /sw04 TyS | 12 IPJL
SFcgSnbETUdEZoBEGU72K 1 “2WM53AgLN2 EHm+ZuW97/s+CIV2Fit Y4FR2 /nFKBu2lwDzEiU7+ 1HnCO03odEHycX20aRewJZt Sz 0zHETR
0kVE/v9TNSxiQI3xDbEM2P) SceTWWwKhr £990yys?IkvATL4 9KezpX1X 7Y TIPNVqIKxT 2BpYVGNO/S9yTxd4VA==|00001000000404594081

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Pago en una sola exhibicion - Efectos fiscales al pago
Gas Manager® Pos Ver. 20170822, Impreso Por: Facturacion




FBANORTE
WRE

VENTA
Ll maR
CARRE | IRANSTSTHICS KR4 o SH
Sil I LIRS DAY
- RS
Cha: 2

Ll L Mo B TRCIA
a9
EREDL IO HSBE 1L S TLREARD

C OP-T-A
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RFF 08000000739
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2wkl
AROC ¢ BICFRIE1IMEAR2D
1N o ANENROMANATH
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VENTA
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HE OBLIGO EN LOS TLRAH 20

AL REVERSD DT E91E DM
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-ES:000899
OPERADORA MANVER S. DE R.L.
MELCHOR OCAMPO

CENTRO ™
OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
CP:68000, Tel: (971)7140451

RFC:OMA130523177
Clave Pemex:0000107445
<ORIGINAL> <TARJETA>
Fecha: 29-Sep-17 23:03:10
Impresién: 29-Sep-17 23:05:47
Folio: 000000002540214

Producto: Magna
Clave: 32011

Manguera: 02
Posicién: (g

Litros: 63.331
Precio: $15.79
IEPS/Lto: $0.380
Sub-Total: $865.39
IVA: $134.6100
Total: %$1,000.00

<<Un Mil Pesos 00/100 M.N.>>

LENIATINn

Gas Manager® Pos
No mas filas, factura en linea en
http:l/gasmanager.com/factura

***GRACIAS POR SU COMPRA***



FACTURA

EQ0899 - Clave Pemex:
OPERADORA MANVER S. DE

B.l. DECY
MELCHOR OCAMPO EXT.316 INT. 4

COL. CENTRO
OAXACA DE JUAREZ, OAXACA - MEXICO

CP: 68000 - TEL. (971)7140451
RFC: OMA130523177

Persona ivioral Regimen General De Ley

Lugar de Expedicion: Oaxaca De Juarez,

Qaxaca
RIE/FOLIO: OMA/8325
ZHA: 2017-09-28T21:16:28
LIO SAT: O0D9FD026-0835-44EE-860B-CB
HA SAT: 2017-09-28T721:16:33
RTIFICADO; 00001000000405715467
RTIFICADO SAT: 00001000000404594081
RMA DE PAGO: 04 TARIETA
20 FACTURA: CON
JIENTE

CRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
CURSOS NATURALES
/D.ADOLFO RUIZ CORTINES 4209

L. JARDINES EN LA MONTANA
LEGACION TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO
: 14210, MEXICO

C: SMA241228GUS
Cuenta de Pago:>>3191

NTIDAD 75.997
IDAD . LITROS
SCRIPCION MAGNA - 32011
CIO $13.67
‘ORTE $1,03F.47
SUB TOTAL.: $1,038.47
IVA 15.00% $161.53
TOTAL: $1,200.00

MPORTE CON LETRA

ES:000899
OPERADORA MAN\.’F‘EB_S. DE R.L.
MELCHOR OCAMFG%
CENTRO
OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
CP:68000, Tel: (97 1)7140451
RFC:OMA130523177
Clave Pemex:0000107445

<ORIGINAL> <TARIETA>

Fecha: 28-Sep-17 21:14:33
Impresion: 28-Sep-17 21:15:56
Folio: 000000002538683

Manguera:02

: Magna
Producto: Mag posicién: 03

Clave: 32011

Litros: 7?59%

Precio: $ .'80

IEPS/Lto: $0.3
ub-Total: $1,038.47

e $161.5300

Total: $1,200.00

<<Un Mii De=rieitos Pesos 00/100

T

Gas Manager® Pos
No més filas, factura en linea en
http:;‘,’gasmanager.comffactura

x**GRAC1AS POR SU COMPRA***
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e et s o . SR

OPERADORA MANVER S. DE R.L. | ' ES:000899  _o " FACTURA
MELCHOR OCAM ORA MANVER'S. DER.
COL. CENTRO Ti OPERADME?.(’;HOR OCAMPO EQ089S - Clave Pemex:
OAXACA DE JUAREZ, OAX CENTRO OPERADORA MANVER S. DE
RFC: OMA130523177 ¢ OAXACA DE JUAREZ, OAXACA R.L. DE C.V.
R Persona Moral Reg CP:68000, Tel: (971)7140451 MELCHOR OCAMPO EXT.316 INT. 4
RFC:OMA130523177
Clave Pemex:0000 107445 CQL. CENTRO

Cliente

SECH Al TR IGINAL> ___ <EFECTIVO>  oaXACA DE JUAREZ, OAXACA -
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURS! e Z, OAXAGH - MEXICO
BLVD.ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 Fecha: 27-Sep-17 073 CP: 68000 - TEL. (971)7140451
COL. JARDINES EN LA MONTANA Impresién: 27-Sep-17 07:50 29000 JEL 71Ty
DELEGACION TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO - Folio: 000000002536

nEE ANARESABOlE Persona Moral Regimen General De Ley
- ) to: Magna Manguera:0 :
Cuenta de Pago:>> g:g:c :;)20 5 19 posicion: ¢ Lugar de Expedicién: Oaxaca De Juarez,

= ' B : Daxaca
{ i ¢ R : 8 . 3.
g C;ntlgad _Umd__a___d g Descripc Litros: E,15‘5ERIEE)’FCJLIC3: OMA/8400
S 5 S oK S 36 K K LITROS MAGNA - PrecslolitO' $0_FECHA: 2017-09-29T23:05:47
IEPS/Lto! <66 FOLIO SAT: 799B719C-A29D-416B-974F-DC
Sub.-Total: ¢ 34.4FECHA SAT: 2017-09-29T23:05:59
}r\!‘;‘:-al. $99(CERTIFICADO: 00001000000405715467
< <Novecientos Noventa ¥ Ocho P(CERTIFICADO SAT: 00001000000404594081
FORMA DE PAGO: 04 TARIETA

[T —

Gas Manager RECURSOS NATURALES
No haga mas filas. Facture en lineBLVD.ADOLFO RUIZ CORTINES 4209
_ www .gasmanager.com/factur: ”
=xxGRACIAS POR SU COMPRA*COL. JARDINES EN LA MONTANA
: “ DELEGACION TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO
CP: 14210, MEXICO
< <Novecientos Noventa ¥ Ocho Pesos 95/10 RFC: SMA941228GUSB

forte Con Letra

Cuenta de Pago:>>3161

Folios

Folios: 2536412 - CANTIDAD 63.331

UNIDAD LITROS
|DESCRIPCION MAGNA - 32011
'PRECIO $13.66
| IMPORTE $865.39
Sello Digital e SUB TOTAL: $865.39
BT2vGaViT/X6FabTrzAylMnZr 1EVgda/ vBUFLE! IVA 16.00% $134.61
30ZWVQENOEDIZYMwZeEYR/ 2z 1 ZpM5Y 2 SMKE JEL 2| TOTAL: $1,000.00
Sello Digital SAT | IMPORTE CON LETRA
02130EgMS1RoDEWRAaLrGhHZTY8GO y+Lz4Trar | <<UN MIL PESOS 00/100 M.N.>>
INITN743VNQRS/mBSUNdiMvET /MEaRCy rus 4UKL : f
o : | FOLIOS
\ Cadena Original _ | 2540214

PG

1
| (11.0|C90%D9BO-DZAB~4375-3B66-4TEAFBAY”
|

anIVt/FBHPLizcUKOOPRIKEYBEF£Cd7/JpIESS)
ncGR4BWs IHhbIXefk 2Pard AQkwkOQrOe dhofTO!
rwCYlAvigiuceuV7GeHy oy cwESSIJRSh It BV g7 gt

R R S T R R LT e Lo
]
-~
-

1

=1
. SELLO DIGITAL
| 1LERdvaoCKE1ldferhPkkQaCwPxHYW7 yCcEkRKSCLs
I ZKMMXbEBx+20F20w0glh LKMClsjVavUvo/cW20MY9
| 0zCrKPaXn2+a+wo2Vag2KGEhUdpbTIEDMISQzgOri
| YGMUHOGMIS/swO4TySilzIPILsFcqSnbETUJEZoBKG

. 7 uT2kIrFPOC2ZWM 53AG LNIEHmM+Zu W97 /s +CIVZFItY4F
. R2/nFKBu2lwDz EIU7+IHNCO30d EHycX20aRewlZtSz




e et

ER S. DE R.L. i

OPERADORA MANV ool chimml
__——COL. CENTRO Tt

OAXACA DE JUAREZ, OAX

RFC: OMA130523177 ¢

persona Moral Reg

e

Conbust
Chontal S.4. de C.U.
Carretera Costera Salina Cruz
- Hugti ™ XM.326 LP.60790
REG, FED. «  ANTES: CLCOD1012PJA
29 de Septienbre del 2017 - 11:12:01
CLAUE PEMEX: 000011u374

e

1 4 T
E.(:Iie.j‘nt@.- b i = -
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE 7 RECU
BLVD.ADOLFO RUIZ CORTII\Il?lTirS_;.i :209

coL. JARDINES EN LA MO )
DELEGACION TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO
RFC: SMA941228(5U8

Cuenta de pago:>>3191

FOLI0: 0000451965
VENTA TOTAL: $ 1,000. 00
MEDIU DE PRGO: EFECTIVO
UEWTA EN LITROS: 70.972
PRECIO POR LITRO: 14.10

HUMERD DE MANGUERA: &
CLAVE DEL PRODUCTO: 32011 - MAGNA

Cantida__d

¢ 3 3K 34 3K 4 3K R 3K O HOK

LITROS

Fraccionaniento 1a Tortolita
Santiagn Astata, Oaxaca
Gracias por su Preferencia
serviciochontal@hotnail. con

< <Un Mil Doscientos pesos 06/1 0OM.N.>>

e
e e e

sello Digital o

oumzgP/i /aekuclgMT zhobXrOhobnpkheH! r
M= SALfW - .| o m i

sk ‘lBG'n"’I‘uJKF\IUSL':’KKB-:X\"B grtiLfrYvhgcio il

e

2 s m—

Selle Digital SAT
P B

3fZ2pE SEhwlcWYyvbwH/ zET!
aanettIM

el Lo

N

afips o
ikl sl 2 VY zkEd
i o

na origiual’-

. _:FO;:'_'I—-'-AA:“—QEL"I—81’;33—‘:61&54[:2
(o] S Fpm L Ty e s .
i lr‘_’k LRXpDFabYMI DXe010WaU3g4TUT o 51
1y r-hnua.,-e;;-.v,_y,\j;-.-.‘"(‘.Ez.i’l»:l'—klu"‘-‘-ft+
AAZEUY /aH g4y M

cad
Tk

BmaaZ amXERTux6EB3:

EZ:000899
OPERADORA MANVERS. DE R.L.
MELCHOR OCAMPO
CENTRO
OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
CP:68000, Tel: (971)7140451
RFC:OMA130523177,

Clave Pemax:000010744%

RIGINAL> <TARJETA>

tha: 28-Sep-17 09:15:40
presién: 28-Sep-17 09:16:12
io: 000000002537790

ducto: Magna Manguera:02

ve: 32011 Posicion: 03

0s: 76.001
2i0; $15.79
g/Lto: $0.380
-Total: $1,038.52
: $161.5400
al: $1,200.06

Jn Mil Doscientos Pesos 06/120

>> \

Gas Manager® Pos
3ga mas filas. Facture en linea en:

vww.gasmanager.com/factura
“GRACIAS POR SU COMPRA***
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A DF
WS AMBIENTE
HOURSOS NATURALES

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES @
D'RECCION GEN ERAL DE PROGRAMACION Y PRESU PU ESTO maciomnal imanciacrs

DIRECCION DE OPERACION FINANCIERA

Unidad Administrativa:

600

Folio SIAR-GRP:

276326

Fecha(dd/mm/aaaa): | 09/10/2017

FOLIO NAFIN: |

(Exclusivo DOF)

FORMATO DE REGISTRO DE CADENAS PRODUCTIVAS

1) No. Proveedor: MT&030204GV6 RFC del proveedor 25 caracteres méximo

Z)L No. Documento:l VARIAS lNumero de factura o recibo 15 caracteres maximo

3)L Fecha recepcién:l 30/09/2017 |fecha recepcion de la factura dd/mm/aaaa en la Secretaria

4)| Fecha vencimiento:l . IFecha de pago dd/mm/aaaa (Exclusivo DOF)

5)‘ Moneda:l 1 |01 = Nacional / 54 = Délares

6)| Monto del documento:l 446911 IMonto total del documento

7)[ Tipo de fac’coraje:l ]Tfpo N (Normal)

8)[ Referencia:l Para Notas o referencias 50 caracteres max.

S)L Fecha entrega:l 30/09/2017 IFecha de recepcion bienes o servicios dd/mm/aaaa
10)[ Tipo de compra:l A |Forma de adquisicion: L= Licitacion I= Invitacién A = Adjudicacion directa
11)[ Clave presupuestaria:l 3000 |Cap:'tu!o (1000 ... 7000) Identificacién aplicacién del gasto
12)| Periodo:l 1 ij'as naturales que llevo la revision de bienes, servicios o

trabajos ejecutados hasta la aceptacion del bien o servicio
ANALIZ / Reviso /" UTORJZ ) :

7 ‘,I' o
R /;’- “‘/

MARCO A/MONTERO RODRIGUEZ

—— L - e e o SEFOMPN AT
S ANDREY NITGAR® CRUZ HERNANDEZ
MARCO A. M{NTERO RODRIGUEZ




NOMBRE:

R.F.C.:

DOMICILIO FISCAL:

MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV
R.F.C.: MT&030204GV6

DOMICILIO FISCAL:

TLAXCALA 165, INT. 106, CIUDAD DE MEXICO

COL. HIPODROMO CONDESA, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE
MEXICO

MEXICO C.P. 06100

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION:
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
2017-09-30T11:07:48

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMAS941228GUS

CALLE BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 COL. JARDINES EN LA MONTARNA
MUNICIPIO/DELEGACION TLALPAN ESTADO CIUDAD DE
MEXICO PAIS MEXICO C.P.14210

FOLIO: 10370

FACTURA

FOLIO FISCAL: 196e5ba5-1735-4783-bbdf-f39223e245d6
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-09-30T11:07:48
FECHA Y HORA DE EMISION: 2017-09-30T11:07:48
METODO DE PAGO: 03-Transferencia electrénica de fondos
NUMERO DE CUENTA DE PAGO:
TIPO DE COMPROBANTE: ingreso

REGIMEN FISCAL:

LEY GENERAL DE PERSONAS MORALES

REFERENCIAS BANCARIAS
BANCO No. DE CUENTA MONEDA TITULAR REFERENCIA CLIENTE  CLABE CONVENIO SUCURSAL
BBVABANCOMER 0153654745 MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 012180001536547452
SANTANDER 92000714825 MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 014180920007148252
CANTIDAD U:"E::;:E " c60IGOS DESCRIPCION | VALOR UNITARIO = IMPORTE TOTAL
1 NO APLICA GALO GALEANA INT F84C7Z HUX MEX 493.10 493.10
1 NO APLICA TUA 390.00 390.00
1 NO APLICA CARGO C40 100.00 100.00
1 NO APLICA CARGO C5C 68.96 68.95
1 NO APLICA EXPEDICION DE BOLETO 250.00 250.00
/‘{' [Z 06 SUBTOTAL BRUTO 1,302.05
L ;5 DESCUENTO(S) 0.00
P )
l t] 5 95 [« - SUBTOTAL 1,302.05
L . o~ -
o o { ’—:{.‘IF" & IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS 145.93
SR At
g. [ L : TOTAI. 1,447.99
_../ u\ :f C( { UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 99/100 M. M.
LY
MONEm MXN TIPO DE CAMBIO: 1.0000 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
RETENCIONES LOCALES TRASI.ADOS LDCALES RETENCIDNES FEDERAI.ES TRASLADOS FEDERALES
IVA 16.00 % 145,93
0.00% 0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.
CFOI emitido por MySuite Services 5.A. de C.V. Proveedor Autarizado de Certificacion (PAC) 55270

WWW. MysUItemex. com

/- -

\

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 00001000000404991284
NUMERD DE SERIE DEL C5D DEL EMISOR 1 00001000000404457670
SELLO DIGITAL DEL SAT:

GreStWISIkNQSVwhveORBVAtAGNVGMWNFIWIV7swilgbpm35g0ujoll/GUDIce JOEWhg TKEgUrbEKYZ93MpkbKFZIE+EDOsM/SABLwW.
Bs3ZTEwW3TITCyasiZeM/W3IB2:bKOBIcA+q30far2RIrp+GfiT/fqjSU70hursypZRapbCP1aNRGIENhIHTalxx TvanljZ/konve DWa PaL 16YGr:
aywOROE2VErhBZ0O0FMISTI/KEwruRUX3j+0ABIZeKqKTviNFg== o \

ZVHQrKichMeAgw?okLvem 24yu~o/DCHF
€3/prhnvliBXIOUHY260/BW +q1 15| 1PsTieUP

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

DHydNnSoke fox+eECSpULE+WMUIvdzEcx/BoRrrBu FzS-‘-!WI?vanxS(sN+LHeuLﬁSS\"iKUSI;aBTSSDkb\mvlﬂKBTB* SFigl2X9IggMegS3t6arOGE X kwABTHbIR | phwljVoly
maBRAbpu+LL3TpLMIAICISENGIOTFZADNYMSYRXhK 1 SdWVhYsqCAYdy 2wGhOn+rL9vP30yOhUzyCanmFigZeaXWISja VX s 2DU/MItfkWpOInUdRRYhNpChp3 + G281 Tadv p6Ye Bus KeSFxa
XCyCReoKAeBrPG2wBTEN|jpeDGM +Momky TvwKsIAWEMWD 2MyQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

|11.0|196e5ba5-1735-783-bbdf-f39223e246d6|2017-09-

307T11:07:48| DHy4NnSaKe/ax+eECSpULE »WMUIvdzEcx/BoRrrBuF 254 Wz TvoXwxSfsN+LReuts65YilKL5Isa3fSsokbwKmTtOMVVIIXMOX3f8+9Figi2XDIggMegS 39264 rOG R XkwABTHE
iR1pkwljVoOxmaBREbpU+LL37 pLMIAIC3SENGIO7FZADNYMsYRXhK1 SdWVhYsqC4aYdy ZwGhOn+rL9vP30y0hUzyCnnmFjgZzd XWIS[aYVX+ 20U/ MItikWpOInUdRRYRNpChp3+G -9t Tadvp
GYrBurkeSFxaXCyCRooKde6rPG 2waTENI peDGM+Momky 7vwKs3AwWEMWD2MyQ == | 00001000000404991284 | |

SERIE:  FOLIO: LO370
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MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV FACTURA

R.F.C.: MT&030204GV6 FOLIO: 10348
FOLIO FISCAL: 6daafl71-c612-4cfd-8dcb-8b100c441ae7
DOMICILIO FISCAL:

h TLAXCALA 165 , INT. 106, CIUDAD DE MEXICO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-09-28T18:20:39
. A COL. HIPODROMO CONDESA, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE FECHA Y HORA DE EMISION: 2017-09-28T18:20:38
%‘ MEXICO METODO DE PAGO: 03-Transferencia electrénica de fondos
S MEXICO C.P. 06100 NUMERQ DE CUENTA DE PAGO:
TIPO DE COMPROBANTE: ingreso
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION: REGIMEN FISCAL:

CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

NERAL DE PERSOMNAS MORALES
2017-09-28718:20:38 LEVGE SONASM

CLIENTE

NOMBRE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
R.F.C.: SMAS41228GU8

DOMICILIO FISCAL:  CALLE BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 COL. JARDINES EN LA MONTARA
MUNICIPIO/DELEGACION TLALPAN ESTADO CIUDAD DE
MEXICO PAIS MEXICO C.P.14210

REFERENCIAS BANCARIAS
BANCO No. DE CUENTA MONEDA TITULAR REFERENCIA CLIENTE  CLABE CONVENIO SUCURSAL
BBVABANCOMER 0153654745 MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 012180001536547452
SANTANDER 92000714825 MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 014180920007148252
CANTIDAD UIN;:;':):E coDIGOS DESCRIPCION ' VALORUNITARIO  IMPORTE TOTAL
1 NO APLICA GALO GALEANA MF2YSX MEX HUX ' 1,849.24 1,849.24
1 NO APLICA TUA 470.00 470.00
1 NO APLICA CARGO €40 100.00 100.00
1 NO APLICA EXPEDICION DE BOLETD 250.00 250.00
i — /‘( —
— | . - .
{0\ { Vo L ’( SUBTOTAL BRUTO 2,669.24
g =, %“;I 2\ e ey DESCUENTO(S) 0.00
= e {:} £ _(,“'f_.lr- > SUBTOTAL 2,669.24
== IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS 351.88
e . —_— 3 2
e - ; TOTAL 3,021.12
« o P f.-' X | VB
3 v b TRES MIL VEINTIUN PESOS 12/100 M.N
MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1,0000 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
RETENCIONES LOCALES TRASLADOS LOCALES _ RETENCIONES FEDERALES TRASLADOS FEDERALES

IVA 16.00% 351.88

y A
NUMERD DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 00001000000404991284 ,.' " 4 i

/ MY
NUMERD DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR : DO001000000404457670 : ( ;’3._}\4\} -
SELLO DIGITAL DEL SAT: N\ i v
KkytrE75gA0sZ2Xi3p1hESaT0aCC26edEbTa Yog/aUIwHSAY) TvHIESjvpxBtnjul/8ZTMLeOeL /higSoBuzabCiGeUdFKicl TOxpjUMugyDe705ful POuDog MH;SthQlSFQS 3xabavxg
esnHIZeuw TrdxmsMzd5WBOEHSsdgpulvbhCUIIANNIGINLSUS| UGBS PabewiG 2WeekChz pQudyNPIKNUUSXGhS+se BKI2OX pnmy8BZ40aRLGEX+BIc2FXOMOF Ge ScDRWbY
Te00SKIQUEAHY22Be5k/kTDkb|73bATBREHMML/CE2geXy0WZbA== / Y
SELLO DIGITAL DEL CFDI: “

m5VTkTISALUWOr3psLibUg7znteter120LF+NWNKOLEfe4 TG MW Livh6q5/tez3VVBVONLTIOc 38K kAfymYSFVS 21Fd TMsOysNsLLIF EkegoYPTe TeADISmKQS ZIMuN 10yt EsbyvsO pEVDG)
W*APF.-"ITWCLOEILRTBSEH‘NB’WmYDVQZhdi\fdsgaNEkm\"Fﬂkﬂf*8BO?VZN?_FMCSS:*f(.l’Dhij'lvxMEEKQLNHb\r\fHl\."l+(\-PWRLLwMWwthI\l'dnRGF[GlSQWQOSQlu:qn\l'Oc]B:fstfoHq
RidZeF 1ITTMUSE vB4heUOhSIQO+VXdDBYw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

| 11.0/6daaf171-c612-4¢fd-Bdch-Bb100c441ae 7| 2017-09-

28T18:20:35| mSjv7kTISALUWOr3psLIbUR T2 ntctar LZOLf+ NWKOLgfcd TG rMWLivh 65/ te2 3VVBVONI7IOE 3sKrkAfymYSFVS 2)Fd TMsOysNsLLIAEkegoY PTe TeADISmECSIMuN 1 2idytED
byvsOpEVDajwxApF/mvcLoetLRrBBeHAASwmYovOZheliyd 6IBNGRRIY pBkpT+gBoTVZNIFMCSSx+ft/OhjwPLyKMSEKQLNHbyy RIVE+ oW PWRALLWMWWHLBIVAnRGFG1 S0W Qo o funVile
36xjskXxHFHGRIdZeFRENOXBeRALITTMUSEsaVFv84heUOhSIQ0+VXdOBYw== | 00001000000404591 284 | |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. SERIE: FOLIO: 10345
1
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Marco Antonio Montero Rodriquez

milen tour travel <milentourtravel@hotmail.com>

viernes, 29 de septiembre de 2017 12:31 p.m.

Paul Howard Caballero Pefia; milentourcg@yahoo.com.mx; ramoniran34
@yahoo.com.mx; Marco Antonio Montero Rodriguez; marcmontero01@gmail.com;

De:
aviado el:
Para:
Leticia Mendez Cadena
Asunto: RV: Interjet Itinerario

OK LIC MARCO ANTONIO MONTERO Y/O LIC PAUL CABALLERO SEMARNAT

FAYOR VERIFICAR SI EL. BOLETO ESTA CORRECTO

Enviado: viernes, 29 de septiembre de 2017 05:14 p. m.
Para: milentourtravel@hotmail.com
Asunto: Interjet Itinerario

L

SRITA. ANA GOMEZ

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces

* Esimportante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.
e En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.
e De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacidn en el mostrador.

~Itinerario

Codigo de Confirmacion: F84C7Z X

Informacion de pasajeros:

Nombre Nuamero cliente
ADT GALO GALEANA

Informacion de vuelos:

Fecha Vuelo  Clase Tarifa Origen
30/09/2017 2652 Light Huatulco (HUX)

Informacion de contacto

- \
2 \

Vuelo #/Asiento #
2652/16C

Salida Destino Llegada
10:20 AM Ciudad de Mexico (MEX) 11:50 AM



¢ Distrito Federal: 1102 55 55
e Interior de la republica(sin costo): 01800 01 12345
e USA (lada sin costo): 1 866 2859 525

Para aclaraciones y quejas

Telefonos:
Correo electronico: Distrito Federal: 1102 55 11
atencionaclientes@interjet.com.mx Interior de la republica(sin costo): 01800 322 5050

USA (lada sin costo): 1 866 2858 307

Horarios: 09:00 hrs. - 18:00 hrs.

Términos y condiciones

Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacion para el transporte de pasajeros y equipaje, a las
tarifas, a los términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra a través del
sitio de internet de la aerolinea www.interjet.com y a la legislacion aplicable.

Favor de presentarse en el mostrador de la aerolinea en el aeropuerto 2 HORAS ANTES de la salida de su
vuelo.

Si no documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salida de tu vuelo
en www.interjet.com

VOLANDO CON INTERJET | INTERJET VACATIONS | DESCUBRE CLUB INTERIET

.

Aviso: Este correo electrénico y sus archivos, pueden con ener infornjacic’m de caracter confidencial y privado
para uso exclusivo del destinatario. Si usted el destinatario a quien se dirige el presente correo
electronico, favor de contactar al remitente respondiendo al presente ¢orreo y eliminar el correo original
incluyendo sus archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través de este correo se le notifica que

esta estrictamente prohibida su distribuon, copia, o cualquier uso de este correo electrdnico y sus archivos.
Gracias.

NOTICE: This e-mail message and all attachments transmitted with it are intended solely for the use of the
addressee and may contain legally privileged and confidential information. If the reader of this message is
not the intended recipient, or an employee or agent responsible for deliveri ng this message to the intended
recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution, copying, or other use of this message
or its attachments is strictly prohibited.If you have received this message in error, please notify the sender
immediately by e-mail reply and please delete this message from your computer. Thank you.



Marco Antonio Montero Rodriguez

O Y it
De: milen tour travel <milentourtravel@hotmail.com>
aviado el: lunes, 25 de septiembre de 2017 06:47 p.m.
Para: Paul Howard Caballero Pefia; Marco Antonio Montero Rodriguez; marcmontero01

@gmail.com; milentourcg@yahoo.com.mx; ramoniran34@yahoo.com.mx; Leticia
Mendez Cadena
Asunto: RV: Interjet Itinerario

OK LIC MARCO ANTONIO MONTERO SEMARNAT Y/O LIC PAUL CABALLERO SEMARNAT

FAVOR VERIFICAR S| EL BOLETO ESTA CORRECTO

Enviado: lunes, 25 de septiembre de 2017 11:44 p. m.
Para: milentourtravel@hotmail.com
Asunto: Interjet Itinerario

=] 4 SR. ANA MARIA GONZALEZ

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces
e Esimportante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.

* En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.
e De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacion en el mostrador.

Itinerario

Codigo de Confirmacion: MF2YSX ]

Informacion de pasajeros:

Nombre Nuamero cliente Vuelo #/Asiento #
ADT GALO GALEANA 2653/6F

Informacioén de vuelos:

Fecha Vuelo  Clase Tarifa Origen Salida Destino Llegada
26/09/2017 2653  Optima Ciudad de México (MEX) 08:45 AM Huatulco (HUX) 09:55 AM

Informaciéon de contacto



e Distrito Federal: 1102 55 55
¢ Interior de la republica(sin costo): 01800 01 12345
e USA (lada sin costo): 1 866 2859 525

Para aclaraciones y quejas

Telefonos:
Correo electronico: Distrito Federal: 1102 55 11
atencionaclientes@interjet.com.mx Interior de la republica(sin costo): 01800 322 5050

USA (lada sin costo): 1 866 2858 307

Horarios: 09:00 hrs. - 18:00 hrs.

Términos y condiciones

Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacion para el transporte de pasajeros y equipaje, a las
tarifas, a los términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra a travées del
sitio de internet de la aerolinea www.interjet.com y a la legislacion aplicable.

Favor de presentarse en el mostrador de la aerolinea en el aeropuerto 2 HORAS ANTES de la salida de su
vuelo.

Si no documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salida de tu vuelo
en www.interjet.com

VOLANDO CON INTERIET | INTERJET VACATIONS | ~DESCUBRE CLUB.INTERJIET

Aviso: Este correo electrénico y sus archivos, puedqg,.canf’e"r;er’l/nformaciél‘[ de caracter confidencial y privado
para uso exclusivo del destinatario. Si usted noes el destinatario a quien se dirige el presente correo
electrénico, favor de contactar al remitente respondiendo al presente correo'y eliminar el correo original
incluyendo sus archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través de este correo se le notifica que

esta estrictamente prohibida su distribudn, copia, o cualquier uso de este correo electrénico y sus archivos.
Gracias.

NOTICE: This e-mail message and all attachments transmitted with it are intended solely for the use of the
addressee and may contain legally privileged.and confidential information. If the reader of this message is
not the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended
recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution, copying, or other use of this message
or its attachments is strictly prohibited.If you have received this message in error, please notify the sender
immediately by e-mail reply and please delete this message from your computer. Thank you.



SOLICITUD DE EMISION DE PASAJES AEREOS

FoOA: | 25 de septiembre de 2017 | NO. AUTORIZACION |
OFICIO DE COMISION Y/O ORDEN DE ADMINISTRACION DE VIATICOS : | 30928
UNIDAD RESPONSABLE: SUBSECRETARIA DE FOMENTO Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL
CLAVE PRESUPUESTAL: 2017.16.600.2.1.6.00.006.G030.37104.1.1.
'/AGENCIA DE VIAJES MILEN TOUR TRAVEL, S.A. DE C.V.
NACIONALES INTERNACIONALES

SOLICITUD DE COMPRA DE SERVICIOS: >

REEMBOLSABLE NO REEMBOLSABLE
SE AUTORIZA LA COMPRA DE PASAJE AEREO: Z
NOMBRE Y CARGO COMISIONADO: GALO GALEANA HERRERA

LUGAR DE COMISION FECHA DE COMSION HORARIO VUELO
LINEA AEREA

- CLAVE DE RESERVACION
“ REGRESO REGRESO

INTERJET TURISTA | m™mexico | HUATULCO | 26-09-17 08:45

. OBSERVACIONES:

—

o
-4
¥
a2l O

U

,_

S
: ~
| _ &
L_SELLO-ADMINISTRADOR DE CONTRATO

AUTORIZA SOLICITA

/

)

ANDREY NITGARD CRUZ HERNANDEZ GALO GALEANA HERRERA

COORDINADOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR GENERAL ADJUNTO



SOLICITUD DE EMISION DE

PASAJES AEREOS

FA |

29 de septiembre de 2017 | NO.AUTORIZACION |

OFICIO DE COMISIGN Y/O ORDEN DE ADMINISTRACION DE VIATICOS : | 30928

UNIDAD RESPONSABLE:

SUBSECRETARIA DE FOMENTO Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL

CLAVE PRESUPUESTAL:

2017.16.600.2.1.6.00.006.G030.37104.1.1.

AGENCIA DE VIAJES MILEN TOUR TRAVEL, S.A. DE C.V.
NACIONALES INTERNACIONALES
SOLICITUD DE COMPRA DE SERVICIOS: "
5 REEMBOLSABLE NO REEMBOLSABLE
SE AUTORIZA LA COMPRA DE PASAJE AEREO: x
NOMBRE Y CARGO COMISIONADO: GALO GALEANA HERRERA

LUGAR DE COMISION FECHA DE COMSION HORARIO VUELO
LINEA AEREA CLAVE DE RESERVACION
“g REGRESO SALIDA REGRESO
INTERJET TURISTA | HuaTuLcO MEXICO 30-09-17 10:20
_OBSERVACIONES:

N

W

B

<

Q

SELLO ADMINISTRADOR DE CONTRATO

AUTORIZA SOLICITA

L

AN

HERNANDEZ GALO GALEANA HERRERA

COORDINADOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR GENHERAL ADJUNTO




SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 30928

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA 26/10/2017
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS
DETALLE DE COMPROBACION DE GASTOS

Pag. 1 de 1

I. COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADOS

DOCUMENTO FECHA TIPO DE . CONCEPTO EUROS TIPODE DOLARES TIPO DE PESOS
COMPROBACION CAMBIO CAMBIO
C 3721608-B 26/09/2017 FACTURAS HOSPEDAJE 0.00 0 0.00 0 3,213.00
C 3721608-B1 26/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 .0 144.00
183 26/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 .0 0.00 0 150.00
PAD26640 26/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 .0 267.99
SBAP 27028 26/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 .0 0.00 .0 150.00
TIWEBDF29476 27/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 0 207.00
TIWEBDF29663 27/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 0 230.00
TIWEBDF29665 28/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 .0 0.00 .0 316.00
A 4927 -A 29/09/2017 FACTURAS HOSPEDAJE 0.00 .0 0.00 0 979.99
1075 29/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 .0 145.00
1064 29/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 .0 0.00 .0 310.00
SIN 29/09/2017 152RLISR TAXI 0.00 .0 0.00 .0 355.00
SUMA DEVENGADO 0.00 0.0000 0.00 0.0000 6,467.98
PERDIDA CAMBIARIA 0.00 0 0.00 0 0.00
TOTAL GASTOS VIATICOS 0.00 0.0000 0.00 0.0000 6,467.98
II. GASTOS DE PASAJES

TOTAL GASTOS PASAJES 0.00

' _III. INFORME DE La COMISION
SUPERVISION OAXACA

s

" _IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACION DE GASTOS

-

V. INFORMACION PRESUPUESTAL DE VIATICOS :
SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO
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